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  متاسفانه با این شرایط که هزاران خانه فرسوده و قدیمی در مناطق 
مختلف اســتان و از جمله محلات بندرعباس وجود دارد و عزم جدی 
 برای نوسازی این املاک دیده نمی شود، فاجعه ای غمبارتر از زلزله بم را 
می توان برای هرمزگان متصور شــد و تا قبل از وقوع فاجعه انسانی و 
مدفون شــدن هزاران نفر در زیر آوار این املاک بایســتی انقلابی در 
بازسازی املاک فرسوده در استان شکل گیرد تا از وقوع فاجعه انسانی 
در این اســتانی مرزی که لقب قطب اقتصاد کشور را یدک می کشد، 

جلوگیری شود.

  بارهــا این موضــوع را هشــدار داده ایم که نهادهــای دولتی و 
شهرداری ها و... در صدور ســند این املاک بگونه ای اقدام نکنند که 
مردم برای اخذ سند مالکیت و نوسازی املاک شان با تسهیلات بازسازی 
املاک فرسوده شان با مشکل مواجه شوند و عطای اخذ سند را به لقایش 
ببخشند و این املاک فرسوده در زلزله های شدید، بارندگی های سنگین 
و... بر سرشان آوار شــوند و هزاران نفر در زیرآوار این املاک فرسوده 
قدیمی مدفون شوند و فاجعه ای غمبارتر از بم برای محلات و روستاهای 

هرمزگان رقم بخورد.

فاجعه ای غم بارتر از بم درانتظار هرمزگان
بایستی هشدار مدفون شدن ساکنان املاک فرسوده در زیر آوار املاک شان موردتوجه جدی قرار گیرد
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 گروه خبر //  شرکت پالایش نفت 
آفتاب بندرعباس به عنوان شرکت 
برتر کشــور در حوزه مسئولیت 
اجتماعی و برندسازی در پنجمین 

جشنواره ملی حاتم معرفی شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ جشنواره 
ملی حاتم با حضور برخی مسئولان 
ارشد کشور در ســالن همایش های 
صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران 
برگزار شــد.محور اصلی این دوره از 
جشــنواره، ایجاد ساز و کاری علمی 

بود تا با رویکردی تشویقی و ترویجی 
به شناســایی نقاط بهبود سازمان های 
اقتصــادی ایران بپــردازد و با تعریف 
پروژه های بهبود در توسعه آنان بکوشد.

ایجاد سازمان ها با ساختارهای توسعه 
یافتــه در محیط داخلــی و پیرامونی 

خود و امکان پیوســتن بــا اقتدار به 
زنجیــره ارزش جهانــی از مهم ترین 
اهداف جشــنواره ملی حاتــم بوده و 
ایجاد بستری پویا برای ذی نفعان حوزه 
تولید و تجــارت از طریق هم افزایی به 
منظور رفع موانع توسعه پایدار در طراز 

جهانی و ایجاد مزیت رقابتی را می توان 
از جمله چشــم اندازهای این دوره از 

جشنواره دانست.
  همچنیــن راهبرد کلیدی جشــنواره 
استفاده از تجربیات ملی و بین المللی 
در حوزه برندسازی اقتصادی و ایجاد 

ســازمان های مولد و ارزش آفرین در 
فرآینــد ایجاد تولیــد ناخالص ملی با 
ارزش افزوده بالا بوده است که شرکت 
پالایش نفت آفتاب توانســت در این 
دوره از جشــنواره در حوزه مسئولیت 
اجتماعی و برندسازی اقتصادی فراگیر 
در ســطح جامعه رتبه برتر کشــور را 
کســب کند و مورد تجلیل قرار گیرد.

شــرکت پالایش نفت آفتاب به عنوان 
بزرگ ترین صادر کننده مشتقات نفتی 
در بخش خصوصی کشور، با استفاده از 
خوراک )مواد اولیه( مختلف که از طریق 
پالایشگاه های  نفت،  وزارت  مجموعه 
گازی و نفتــی کشــور تامین می کند، 
عملیات پالایش و تولید مشتقات نفتی 
را به منظور ارائــه به بازارهای جهانی 

انجام می دهد.

پالایش نفت آفتاب بندرعباس در جشنواره ملی حاتم خوش درخشید

خانواده محترم  مرحوم سعید دهقانی
مصیبت وارده را به شما تسلیت عرض نموده ؛ برای آن مرحوم

 از درگاه خداوند متعال مغفرت ،برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل خواهانم. 
علی نجفی –  نشریاتی رودان  ►

عزم دولت برای تبدیل جاده های مرگ به راه های زندگی
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گروه خبــر // مدیر درمــان تامین اجتماعی 
هرمزگان گفت: همایش نماز، ســامت معنوی 
ویژه پرســتاران و اعضــای کادر درمان جهت 

آموزش احکام نماز ویژه بیماران برگزار شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر غلامعباس مومنی 
افــزود: همایش یک روزه نماز، ســلامت معنوی با 
هرمزگان،  تامین اجتماعی  درمان  مدیریت  همکاری 
دانشگاه علوم پزشکی استان و نهاد نمایندگی رهبری 
در دانشــگاه های هرمزگان و بــا حضور جمعی از 
پرســتاران و کادر درمان مرتبط بــا بیماران برگزار 
شــد.مومنی خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت نماز 
بــه عنوان یکی از مهمترین واجبات و ســتون دین، 
برگزاری این همایش برای کادر درمان به خصوص 
پرستاران که به صورت مستقیم با بیماران در ارتباط 
هستند امری مهم و ضروری است. وی اظهارداشت: 
با توجه به آموزش هایی که توســط مدرسین در این 
همایش برای مخاطبان ارائه شد، همایش بسیار خوبی 
بــود که می تواند مقدمه ای بــرای آموزش صحیح و 
ترویج نماز در بین بیماران و حتی کادر درمان باشد. 
مومنی بیان کرد: مطالبی که در این همایش ارائه شد 
راهکارهــای خوب و تازه ای برای ادای فریضه نماز 

در بیمارســتان ها و مراکز درمانی بود. وی با تقدیر 
از دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان و نهاد نمایندگی 
رهبری در دانشــگاه های اســتان برای همکاری در 
برگزاری این همایش عنوان کرد: خوشبختانه از این 
همایش استقبال خوبی صورت گرفت اما جا دارد که 

با حضور پرشــورتر کادر درمان چنین همایش هایی 
برگزار شــود. مومنی در پایان گفــت: برگزاری این 
همایش ها در دیگر بیمارستان های استان نیز باید مد 
نظر باشد تا فریضه واجب نماز در تمامی مراکزی که 

در آن بیمار وجود دارد ترویج پیدا نماید.

به همت مدیریت درمان تامین  اجتماعی هرمزگان برگزار شد

همایش یک روزه نماز، سامت معنوی ویژه کادر درمان 

آگهی حراج حضوری
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در واکنش به ترور شهید موسوی

توسط معاون گمرکات هرمزگان صادر شد
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  گــروه خبر // احمد وحیدی نایب رئیس شــورای عالی 
بحران کشور ضمن بازدید از غرفه مدیریت بحران استانداری 
هرمزگان، از عملکرد مدیریت بحران اســتان ابراز خرسندی 
و از عملکرد هرمزگان تشــکر کرد.به گزارش خبرنگار دریا، 
مهرداد حســن زاده مدیرکل بحران اســتانداری هرمزگان در 
جمع خبرنگاران گفت: نمایشگاه رویداد ملی مدیریت بحران 
ایران قوی 1402 برای دومین بــار به میزبانی تهران برگزار 
می شود. حســن زاده این رویداد نمایشــگاهی بین المللی 
مدیریت بحران را مهم ارزیابی کــرد و افزود: این رویداد در 
 قالب نمایشگاه فناورانه کار خود را آغاز کرده و شرکت های 
 دانش بنیان و دستگاه های اجرایی آخرین دستاوردهای خود را در 
 حــوزه بحران ارائه مــی دهند، همچنین در این نمایشــگاه 
کارگاه های آموزشــی برگزار خواهد شــد.وی بازدید وزیر 
کشــور از این رویداد را در اولین روز از بازگشایی،ارزشمند 
دانســت و گفت: حضور کشــورهای دیگــر در این رویداد 
نمایشگاهی می تواند بسیار تاثیرگذار باشد، در این نمایشگاه 
ادارات کل مدیریت بحران اســتانداری های کشور در کنار هم 
نیز سبب تبادل اطلاعات و انتقال دانش و تجارب با یکدیگر 
می شود. دبیر ســتاد پیشگیری هماهنگی فرماندهی عملیات 
پاسخ بحران استان از همکاری دستگاه های اجرایی که در این 
رویداد حضور فعال داشتند تشکر کرد و اظهار داشت: در این 
دوره مدیر عامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس همکاری و 
تعامل بسیار خوبی در برگزاری رویداد داشت، همچنین ادارات 
کل هواشناسی هرمزگان، شهرداری بندرعباس،شرکت سهامی 
آب منطقه ای ،اداره کل جمعیت هلال احمر، شرکت پالایش 
نفت بندرعبــاس، راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان، 
شــرکت آب و فاضلاب استان، شــرکت توزیع برق، شرکت 
 برق منطقه ای، پارک علم فناوری، شــرکت های دانش بنیان و 

آتش نشانی بندرعباس نیز در این غرفه حضور داشتند.

گروه خبر // مدیرعامل آب و فاضاب هرمزگان 
گفت: عملیات اجرایی خط انتقال فاضاب شمال 
بلوار جمهوری اسامی شهر بندرعباس که قول 
اجرای آن را به مــردم این منطقه داده بودیم، با 

تامین اعتبار مورد نیاز به پایان رسید.  
   عبدالحمید حمزه پــور با بیان اینکه عملیات 

احداث این خط به دلیل ترافیک بلوار جمهوری 
اسلامی از نیمه شــب تا ۶ صبح انجام می شد، 
افزود: برخورد با خط انتقال آب از شرق به غرب 
و عبور عرضی از این خطوط، برخورد با خطوط 
مخابرات و فیبرنوری، خطوط برق و غیره باعث 
شد تا زمان بیشــتری صرف اجرای این طرح 
شــود. وی با اشــاره به اینکه اجرای این طرح 
کمک شــایانی به جمع آوری فاضلاب شهری 
بندرعباس خواهد کــرد، تصریح کرد: باوجود 
این سختی ها و با به کارگیری تیم های تخصصی 

و هماهنگی با مجموعه های مرتبط با تاسیسات، 
عملیات یادشــده بدون حادثه به پایان رسید.  
مدیرعامل آبفا هرمزگان، اعتبار هزینه شده برای 
این طرح را 120 میلیــارد ریال عنوان کرد که 
جمعیتــی افزون بر 1۵ هزار نفــر از اجرای آن 
بهره مند شدند. حمزه پور، توجه به خواسته های 
مردمی و تحقق آن را برخواسته از سیاست دولت 
مردمی دانست و گفت: این طرح با تکیه بر شعار 
دولت ســیزدهم و تاکید بر سرعت بخشیدن در 
تحقق خواسته مردم از سوی استاندار هرمزگان 

و نماینده ولی فقیه در استان به سرانجام رسید.به 
گزارش ایرنا، عملیات اجرایی شبکه جمع آوری 
و خط انتقال فاضلاب محله چاهســتانی ها و 
بلوار جمهوری اســلامی بندرعباس در دیماه 
سال گذشــته با حضور مهدی دوستی استاندار 
و حجت الاســلام والمسلمین محمد عبادی زاده 
نماینده ولی فقیه در هرمزگان آغاز شد که اجرای 
این طرح بسیاری از مشکلاتی که در اثر بارندگی 
و ســرگردانی آب  در کوچه ها و محلات وجود 

داشت، را مرتفع می کند.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد 

اتمام خط انتقال فاضلاب بلوار جمهوری اسلامی بندرعباس 

20سال قبل که زلزله ای بم را با خاک یکسان کرد، تصمیم 
 گرفته شد تا بافت های فرســوده کشور نوسازی شوند و 
دولت های مختلف برنامه هایی را در این حوزه اجرا کردند. 
از سال 138۶ تاکنون که سلسله گزارش هایی را از محلات 
حاشیه ای و بافت فرســوده بندرعباس و مناطق شهری و 
روستایی استان منتشــر کرده ایم، همواره بر لزوم نوسازی 
املاک فرسوده در این مناطق تاکید کرده ایم و متذکر شده ایم 
بسیاری از خانواده های محروم ساکن در محلات و روستاها 
حتی توان نوســازی املاک شــان را هم ندارند و از طرفی 
بیشتر این املاک فاقد سند هستند و از تسهیلات نوسازی 
املاک فرسوده محرومند که برای سنددار شدن این املاک نیز 
چالش های زیادی از جمله قرارگرفتن در حریم ۶0 متری 
دریا، قیمت های گران صدور سند، بروکراسی اداری طولانی 
سنددار کردن املاک فاقد سند و در مقطعی هم عدم صدور سند 
باعث شد بسیاری از املاک قدیمی و فرسوده در استان هنوز 
فاقد سند مانده اند. در برخی از محلات که شهرداری مدعی 
 است اراضی این محلات به این نهاد تعلق دارد، از یک طرف 
قیمــت های واگذاری اراضی به مردم وصدور ســند گران 
 است واز طرفی ساکنان از روند طولانی امورات اداری و.... 
گلایه مندند و ضرورت دارد در این بخش نظارت بیشتری 
وجود داشــته باشد. از نیمه دوم سال گذشته هم اعلام شده 
است به ساکنان محلات در اراضی دولتی که املاک شان ماقبل 
 سال 94 احداث شده اند، سند داده می شود که 1۵0 متر آن 
 منطقه ای و مابقی بصورت کارشناســی محاسبه می شود. 
بارها این موضوع را هشــدار داده ایم که نهادهای دولتی و 
شــهرداری ها و... در صدور سند این املاک بگونه ای اقدام 
نکنند که مردم برای اخذ سند مالکیت و نوسازی املاک شان با 
تسهیلات بازسازی املاک فرسوده شان با مشکل مواجه شوند 
 و عطای اخذ سند را به لقایش ببخشند و این املاک فرسوده در 
زلزله های شــدید، بارندگی های ســنگین و... بر سرشان 
آوار شــوند و هزاران نفر در زیرآوار این املاک فرســوده 
قدیمــی مدفون شــوند و فاجعه ای غمبارتــر از بم برای 
محلات و روســتاهای هرمزگان رقم بخورد. اما متاسفانه 
در این دو دهه عزم جدی را در این بخش شــاهد نیستیم 
 و املاک فرســوده و قدیمی در این ســال ها فرســوده تر 
 شــده اند وبرخی خودبه خــود وبرخــی در زلزله ها و 
بارندگی ها آســیب دیده اند و ســقف و دیوار برخی هم 
فروریخته اند که بایستی هشدار مدفون شدن ساکنان املاک 
 فرسوده مورد توجه جدی قرار گیرد و مشوق های لازم برای 
نوســازی و صدور ســند اینگونه املاک ارائــه گردد و 
بروکراســی ها برطرف شــود. برخی از ساکنان محلات 
حاشیه ای و فرسوده چند سال پیگیر اخذ سند املاک شان 
هســتند که به بهانه های مختلف هنوز نتوانسته سندشان را 
اخذ کنند و برخی دســتگاه ها سنگ اندازی در این مسیر 
دارند. تعدادی از ســاکنان محله اسلام آباد بندرعباس هم 
در این سال ها مشکل اخذ سند مالکیت دارند. بایستی در 
ایــن حوزه اقدامات لازم صــورت گیرد تا قبل از تخریب 
 و آوار شــدن املاک فرســوده، این املاک مقاوم سازی یا 
بازسازی شــوند که نهادهای انقلابی و صنایع در راستای 
مسئولیت های اجتماعی شان نیز بایستی برای استانداردسازی 
و نوسازی املاک قدیمی محرومان مشارکت داشته باشند تا 
در زیرآوار املاک فرسوده شان دفن نشوند. متاسفانه با این 
شرایط که هزاران خانه فرسوده و قدیمی در مناطق مختلف 
استان و از جمله محلات بندرعباس وجود دارد و عزم جدی 
برای نوسازی این املاک دیده نمی شود، فاجعه ای غمبارتر از 
 زلزله بم را می توان برای هرمزگان متصور شد و تا قبل از وقوع 
فاجعه انسانی و مدفون شــدن هزاران نفر در زیر آوار این 
املاک بایستی انقلابی در بازسازی املاک فرسوده در استان 
شکل گیرد تا از وقوع فاجعه انسانی در این استانی مرزی که 

لقب قطب اقتصاد کشور را یدک می کشد، جلوگیری شود.
  علی زارعی

فاجعه ای غم بارتر
 از بم درانتظار هرمزگان

 

سرمقاله

 معاون برنامه ریزی و توسعه مدیریت 
فرمانداری شهرستان بندرعباس:

۹ دی روز بصیرت و میثاق مردم با ولایت است
  گــروه خبــر // معــاون 
مدیریت  توسعه  و  برنامه ریزی 
شهرســتان  فرمانــداری 
بندرعباس در جلسه بزرگداشت 
یوم الله نه دی گفت :۹ دی روز 
بصیرت و میثاق مردم با ولایت 

است.
به گــزارش خبرنــگار دریا؛  
حمــزه زرنگاری معــاون برنامه ریزی و توســعه مدیریت 
فرمانــداری بندرعباس تصریح کرد:  9 دی ماه روز بصیرت 
و میثاق مردم با ولایت اســت وی با اشــاره به اینکه مردم 
در9 دی نشــان دادند که تا پای جان در رکاب ولایت فقیه 
می ماننــد مطرح کرد: همه آحاد مــردم با حضور پر رنگ 
خــود در راهپیمایی یوم الله نه دی  و دهه بصیرت مشــت 
محکمی به دهان استکبار جهانی خواهند کوبید وی خطاب 
به مسئولان ادارات با تاکید بر اینکه آئین 9 دی باید با شکوه 
و عظمت خاصی برگزار شــود، گفت: 9دی در تاریخ ایران 
ماندگار اســت وباید همچنان ماندگار باقی بماند.وی ضمن 
دعوت از مردم همیشه در صحنه و فهیم شهرستان بندرعباس 
برای شــرکت در راهپیمایی یــوم الله 9 دی افزود: بر همین 
اســاس روز شــنبه  9 دی ماه از ساعت 9 صبح مراسمی با 
ســخنرانی ســردار رمضان شریف مســئول روابط عمومی 
 سپاه پاسداران انقلاب اســلامی و اجرای سرود 200 نفری 
دانش آموزان  در جوار گلزار شهدای گمنام در مسجد جامع 

شهر بندرعباس برگزار خواهد شد.

 گروه خبر // مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی 
 کشــوری گفت: مردمی ســازی اقتصاد در هلدینــگ صباانرژی با 
رقم خوردن بزرگترین تامین مالی در تاریخ بورس ایران، متبلور شد. 
   به گزارش شــرکت صبا فولاد خلیج فارس ، دکتــر علیرضا زمان پور 
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری )وصندوق( 
در گفتگــو با بورس 24 گفت: از همان ابتدای شــروع به کار در مجموعه 
وصندوق، آن چیزی که ما ســرلوحه کار خود قرار دادیم، شفافیت بود. در 
کنار شرکت های بورسی، برخی شرکت های غیربورسی ما، شرایط لازم برای 
شفافیت و بورسی شدن داشتند. ما همه شرکت ها را مورد بررسی دقیق قرار 
دادیم، بین این شرکت ها، شــرکت صبا فولاد خلیج فارس شرایط بهتری 
برای ورود به بازار سرمایه داشت.وی اظهار داشت: با پیگیری های مکرر از 
سازمان های مرتبط، مسیر قانونی طی شد و درنهایت در تیرماه سال جاری 
توانستیم از طریق روش ترکیبی، 2 درصد از سهام صبا فولاد خلیج فارس 
را عرضه کنیم. در مرحله بعد توانستیم از طریق افزایش سرمایه تامین مالی 
نماییم و سرمایه شرکت را از ۵۵0 میلیارد تومان به ۵ هزار میلیارد تومان 
برسانیم. یعنی توانستیم 4 هزار و 4۵0 میلیارد تومان از طریق بازار سرمایه 
منابع جذب کنیم که در نوع خود بزرگترین تامین مالی در تاریخ بازار بورس 

ایران است.
*  امسال صبا فولاد ۳ همت سود خواهد ساخت

  مدیرعامل هلدینگ صباانرژی گفت: با توجه به اطمینانی که از ارزندگی 
این ســهم وجود داشــت، این عرضه را انجام دادیم. بایــد این نوید را به 
ســرمایه گذاران عزیز بدهیم که آن ها در پروژه  بسیار خوبی سرمایه گذاری 
کرده اند. در حال حاضر، شــرکت صبافولاد یکی از شرکت های سوددهی 

است که می تواند امسال بیش از 3 همت سود دهی داشته باشد.
*  منابع حاصل شده، صرف پروژه ها می شود

  مدیرعامل هلدینگ صباانرژی اظهار داشت: منابع حاصل از عرضه اولیه 
و پذیره نویسی را در پروژه احیای دوم صبا فولاد استفاده می کنیم. باتوجه 
بــه اینکه فرآیند کلنگ زنی پروژه را از ســال قبل آغاز کرده ایم و در حال 
حاضر فرآیند مناقصه در حال انجام است، بلافاصله منابع را جذب پروژه 
می کنیم تا اقدامات اولیه پروژه آغاز شود.مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری 
صندوق بازنشستگی کشوری تصریح کرد: صندوق یک بنگاه اقتصادی مهم 
در بازار سرمایه ایران است. اولویت بنگاه های اقتصادی حداکثرسازی سود 
در مجموعه خودشان اســت. ما هم از این قاعده مستثنی نیستیم و از هر 
فرصت سرمایه گذاری که بیشترین سوددهی را داشته باشد استفاده می کنیم.

وی در خصوص حمایت از سهم در زمان بازگشایی نماد افزود: قاعدتا باید 
ما در زمان بازگشایی نماد شرایط بازار را بسنجیم و نظر کارشناسی نیروهای 
متخصص را بگیریم و بعد از آن متناسب با وضعیت بازار و متناسب با میزان 

سوددهی تصمیم گیری کنیم.
*  عرضه های دیگری در راه است ...

  زمان پور در خصوص عرضه ســهام ســایر شرکت های زیر مجموعه به 
بورس 24 گفت: امیدوارم با این شرایط امیدبخشی که در روند پرونده های 
حقوقی شرکت ها وجود دارد، بتوانیم مسیر برخی از این شرکت ها را مانند 
پتروشیمی مسجد سلیمان و فولاد اکسین همانند شرکت  صبا فولاد بعد از 
برطرف کردن موانع طی کنیم.مدیرعامل وصندوق در پاسخ به این سوال که 
چه برنامه ای برای پرتفوی شرکت دارید، تاکید کرد: در پرتفوی بورسی ما 
بعضی از سرمایه گذاری ها میراث گذشته بودند و متاسفانه یا از بازدهی بالا 
برخوردار نیستند یا بعضا سودده نیستند. سیاست ما بر این است که در یک 
فرصت مناسب از این سهام خارج شــویم و در سهام مناسب ورود کنیم.

زمان پور در ادامه گفت: برخی شــرکت های غیر بورسی وصندوق، به طور 
مثال شرکت کارخانجات تولیدی تهران، سال ها است که سوددهی ندارد. ما 
برنامه ریزی کرده ایم که برای تمام شرکت های غیر بورسی  استراتژی مناسبی 
داشته باشیم. برای مثال تفاهم نامه ای را با دانشگاه شریف منعقد کرده ایم که 
در شرکت کارخانجات تولیدی تهران، پارک فناوری تاسیس کنیم و از طریق 
پارک فناوری برای خیلی از شــرکت ها درآمدزایی داشته باشیم. همچنین 
با اســتفاده از قانون معافیت مالیاتی، برای شرکت هایی که در حوزه پارک 
فناوری فعالیت می کنند، بتوانیم منابع خوبی جذب کنیم.مدیرعامل هلدینگ 
صباانرژی در خصوص آخرین وضعیــت پروژه های هلدینگ صباانرژی 
گفت: در شرکت فولاد اکسین خوزستان پروژه های آهن اسفنجی و اسلب را 
در راستای تکمیل زنجیره فولاد در دستور کار داریم. مناقصه این پروژه ها 
برگزار شده و در حال ارزیابی کیفی شرکت کنندگان هستیم. به زودی بحث 
تامیــن منابع مالی این طرح ها را تعیین تکلیف می کنیم. اگر بتوانیم این دو 
پروژه را راه اندازی کنیم، باتوجه به اینکه فولاد اکسین یکی از شرکت های 
خوب و ســودآور است، می توانیم ظرفیت این شــرکت را در مرحله اول 
200 الی 2۵0 هزار تــن و در مرحله دوم ۵00 هزار تن افزایش دهیم. با 
راه اندازی این پروژه ها، می توانیم از سفارشات پرسود اسلب استفاده کنیم 
زیرا این شرکت تنها تولید کننده ورق عریض 4.۵ متری خواهد بود. قطعا 
انتطار داریم بعد از راه اندازی این دو پروژه، ســوددهی قابل توجهی داشته 
باشیم.مدیرعامل وصندوق افزود: ما در مسجد سلیمان برای پرداخت اقساط 
فاینانس مشــکلاتی داشتیم اما به محض حل این مشکلات، برنامه توسعه 
ســرمایه گذاری مان را به صورت جدی اجرا خواهیم کرد. در حال حاضر، 
شرایط را فراهم کرده ایم. به طور مثال، مجوز خوراک برای راه اندازی یک 
پلنت مینی ریفاینری یعنی 20 هزار بشــکه  در روز را از وزرات نفت اخذ 
کرده ایم. موضوع زمین آن قطعی اســت و پیگیر تامین مالی آن را از طریق 
بانک رفاه و به روش اوراق مشــارکت خاص هستیم. عملا شرایط برای 
راه اندازی این برنامه در مسجد سلیمان آماده است.وی در پاسخ به سئوال 
خبرنگار بورس 24 درخصوص تجدید ارزیابی دارایی های شرکت گفت: 
ارزش بیشتر شرکت های زیر مجموعه مخصوصا در حوزه زمین، ساختمان 
و ماشین آلات نیاز به بروزرسانی دارد به همین دلیل باید بررسی های لازم 
جهت انجام تجدید ارزیابی دارایی ها انجام شــود، به طور کلی سیاســت 

هلدینگ صباانرژی در خصوص تجدید ارزیابی دارایی ها مثبت است.

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری عنوان کرد

 متبلور شدن مردمی سازی اقتصاد در هلدینگ صبا انرژی 
با رقم خوردن بزرگترین تامین مالی در بورس  تازه های مطبوعات

فرهیختگان-آن چه در پس فوت ناصر طهماســب شکل گرفت، مشــابه رفتاری بود که با پروانه 
معصومی و فوتبالیســت ها و برخی هنرمندان و موسیقی دانان صورت گرفت؛ یعنی تکفیر تا سر حد 
مرگ و حتی پسامرگ. این رفتار تقریبا از زاویه ای شکل گرفته که در تمام این سال ها تلاش کرده 
بگوید سیاســت و ایدئولوژی مانع زندگی آن ها شده است، اما خودشان به شدت درمقابل هر عملی 
که باعث معنادهی به زندگی می شود با چهارچوب بندی سختی دستگاهی از تفتیش عقاید را شکل 

می دهند.
اعتماد - نســبت طلاق به ازدواج حدودا یک سوم است. یعنی از هر سه ازدواج یک مورد به طلاق 
منتهی شده است، به عبارت دیگر در مقابل هر 100 ازدواج حدود 32 مورد طلاق اتفاق افتاده است. 
در تحلیل این موضوع می توان به روند فردگرایی، شهرنشینی، افزایش آموزش و تحصیلات و تضعیف 

ساختارهای سنتی جوامع که به عنوان مانعی برای طلاق عمل می کردند، اشاره کرد.
اعتماد- عباس عبدی نوشت:  تقلیل دادن بنیان اعتراضات مهسا به مسئله ای امنیتی، نه تنها اشتباهی 
فاحش بود؛ بلکه به زیان عملکرد و کارایی نهادهای امنیتی نیز است. چرا؟ چون جریان های ضدامنیتی 
روی مطالبات و ضعف های اجتماعی و اقتصادی و سیاسی سوار می شوند و نهاد امنیتی نمی تواند بدون 

توجه به این ضعف های رو به افزایش، با جریان ضدامنیتی به صورت نامحدود مقابله کند.
کیهان: دولت سوئد که حمید نوری را به حبس ابد محکوم کرده، فراموش نکند در پایان رسیدگی به 

اتهامات تبعه سوئدی در ایران می تواند محکومیت سنگینی در انتظارش باشد.
صبح نو - با شنیدن صحبت های نوبخت درخصوص احتمال ائتلاف اعتدالیون و اصلاح طلبان دوباره 
می توان بر رخداد مجدد راهبرد موسوم به »رحم اجاره ای« یا »نامزد نیابتی« گمان برد و این دقیقا 
همان موضوعی است که اصلاح طلبان در سال های 92 و 94 پذیرفتند. اصلاح طلبان از رادیکالیسم 

جبهه اصلاحات به ستوه آمده اند.
دنیای اقتصاد -  بررسی بازار خودروهای وارداتی نشان می دهد این خودروها با اختلاف قیمتی بسیار 

زیاد نسبت به قیمت نمایندگی  در بازار خرید و فروش می شوند.
انعکاس

جماران نوشت : سید حسن خمینی تأکید کرد: امروز بحث امام بسیار کمرنگ است و به حدی است 
که آدم بعضی وقت ها فکر می کند نمی تواند این غفلت ناشــی از یک ندانم کاری باشد و شاید یک 
تحلیلی پشت داستان است. سرود جمهوری اسلامی وقتی تصویب شده اسم امام داخل آن نبوده و 
مقام معظم رهبری گفتند امام را داخل آن بگذارید. خود ایشان یک روز به من گفتند غیر از حسینیه 
فاطمه الزهرا)س( که در مصلاســت، هر چیزی در هر جایی ساخته ام به نام امام ساخته ام. با چنین 

پیشینه ای، توجه نکردن نهادهای فرهنگی ما اصلا قابل فهم نیست.
اصلاحات نیوز خبرداد: عبدالناصر همتی نوشت: برنامه هفتم قادر به خارج کردن کشور از تله توسعه 
نیســت، برنامه ای برای رشد ناترازی هاست. آرزوهای خوب با اهداف کمی متضاد، بیش از آن که 
اقتصاد را مقاوم کند، ســفره مردم را کوچک کرده و مثل ۶ برنامه قبل قادر به خارج کردن کشور از 

تله توسعه نیست. لازمه پیشرفت در اقتصاد، سازگاری استراتژی رشد با ظرفیت حکمرانی است.
انتخاب نوشت :  ظریف  تاکید کرد که تمامی جناح ها و رسانه های چپ و راست کشور از موضع اخیر 
روسیه در مورد جزایر سه گانه خشمگین اند اما این یک مسئله کاملا طبیعی در جهان امروز است.« او 
در ادامه افزود: »روسیه به خاطر ما خودش و منافعش را به خطر نخواهد انداخت، دنیای امروز دنیای 
نا جوانمردی نیســت، اگر ما با دیدگاه غلط امتیازات و فداکاری های بیش از حدی را تقدیم روسیه 

کردیم نباید توقع رفتار مشابه مسکو را داشته باشیم.«
تابناک نوشت : جوادی حصار سخنگوی حزب اعتماد ملی گفت: از آن جا که اکثر اشخاص  عضو 
شــورای مرکزی یا شــوراهای مناطق اعتماد ملی ثبت نام نکردند و یا از فیلتر هیئت های اجرایی 
عبور نکردند، هنوز به لیســتی که رضایت بخش ما باشد نرسیده ایم اما امکان آن منتفی نیست. اگر 
به جمع بندی برسیم که تعداد قابل توجهی از اعضای حزب در سراسر کشور می توانند در انتخابات 
 شــرکت کنند و زمینه رأی آوری نیز دارند احتمال دارد که با چند حزب دیگر به لیســت مشترکی 

برسیم.

بازدید وزیر کشور از غرفه هرمزگان 
در رویداد نمایشگاهی بین المللی مدیریت بحران 

پشت پرده سیاست 

 گروه خبر // رئیس بســیج رسانه استان 
هرمزگان با اشاره به اینکه انتخابات یکی از 
مهم ترین رویدادهای از کشور است، گفت: 
در انتخابات پیشرو از چهره های ضد فساد 

حمایت خواهیم کرد.
    محمدرسول جلالی رئیس بسیج رسانه استان 
هرمزگان در این باره در گفت و گو با خبرنگار 
 برنا اظهار داشت: انتخابات یکی از اصلی ترین 
رویداد های سیاســی و اجتماعی در کشور و 
اصلی ترین پایه نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران است.وی با اشاره به بیانات اخیر رهبری 

معظم له در ارتباط با اهمیت انتخابات، افزود: 
اول مملکت اسلامی  همان طور که شــخص 
ما فرمودند راه حل تمام مشــکلات کشــور 
 بالا بودن مشــارکت در انتخابات است، وقتی
 که مردم ایمان داشــته باشــند که رای شان 
تاثیر در حل معضلات جامعه دارد قطعا پای 

صندوق های رای خواهند آمد .
  رئیس سازمان بسیج رسانه هرمزگان گفت: 
امروز دیگر ملاک بــرای انتخاب افراد اصلح 
 پاک دستی و سالم بودن نیست کشور ما نیاز به 
چهره های ضد فســاد برای نابودی مفسدین 

دارد، رسانه ها به سراغ ضد فساد ها بروند و 
از آنها حمایت کنند.

  وی با تاکید بر اینکه یکی از مهم ترین وظایف 
 نماینده مجلس نظارت بــر عملکرد دولت و 
نهاد ها برای اجرای صحیح قانون است، خاطر 
نشان کرد: سازمان بسیج رسانه استان هرمزگان 
تمام قد کنار افراد فسادستیز است فرقی ندارد 
در اســتان هرمزگان یا در کشــور گفتمان ما 
مبارزه با فساد اســت البته لازم به ذکر است 
 که این دســتور صریح رهبر انقلاب اسلامی 
 بــرای مبــارزه با مفســدین و طمعــکاران 

است.
   به گزارش برنا ، سرهنگ جلالی همچینن ادامه 
داد : وظیفه ما به عنوان قشر رسانه در جامعه 
معرفی شاخص هاســت و مهمترین شاخصه 
برای یــک کاندیــد در انتخابــات امروزی 
فسادستیز بودن یک کاندید است تا بدینوسیله 

بتواند حرف مردم را به کرسی بنشاند.

رئیس بسیج رسانه هرمزگان عنوان کرد

حمایت از چهره های ضد فساد در انتخابات پیشرو 

خبر

خبر

گروه خبر // دکتر صالحی مدیرعامل راه آهن در صفحه شخصی 
خود در فضای مجازی نوشت:ســالهای طولانی اســت که به 
 دلایل مختلف نزدیک به ٣٠ درصد از واگن های باری شــبکه با 
خارج کردن سیســتم ترمز واگن از مدار و به اصطاح به صورت 
شیر بسته سیر می کردند که این موضوع باعث می شد که قطار در 
زمان هایی که باید متوقف شود با افزایش طول خط ترمز مواجه 

شده و دیرتر از حرکت بایستد. 
  تنها عامل کنترلی نیز حداقلی از نیروی ترمز بود که برای خط 
ترمز 1000 متری در شیب 1۵ در هزار، معادل 41 درصد وزن 
واگن در نظر گرفته میشد که این مقدار، ضریب اطمینانی حداقلی 

بوده است و ســهل انگاری های کوچک می توانست منجر به 
مشکلاتی بزرگ گردد.به همین دلیل از یک سال قبل این موضوع 
را در هیأت مدیره طرح کردم و با اتخاذ تدابیر لازم و برنامه ریزی 
صورت گرفته، در ســه ماهه اخیر در ابتدا به صورت آزمایشی 
در یکی از مناطق و به مرور در کل شــبکه، واگن های باری به 
کفش ترمز تجهیز شده و نقصهای موجود در سیستم ترمز واگنها 
تا حد امکان برطرف گردیدند و با پیگیری شبانه روزی از ستاد و 
 مناطق الحمدلله در حال حاضر تقریبا تمامی واگن ها شیر باز سیر 
می کنند و سیســتم ترمز آنها در مدار قــرار دارد. با توجه به 
گزارشــات دریافت شــده، در حال حاضر نیروی ترمز معادل 

قطارهای باری بــا واگنهای باردار با توجه بــه نوع واگنها و 
تجهیــزات حدود ۵۵ تا ۶0 درصد وزن آن می باشــد که نوید 

بخش ارتقاء ایمنی در این زمینه است.
   با تلاش همکاران عزیز، مشــکل حدود ۵000 واگن شــیر 
بسته طی این سه ماه رفع شــده است و ان شاءالله دیگر اجازه 
سیر با قابلیت اطمینان پایین را نخواهیم داد.همانطور که بارها 
عرض کرده ام هزینه کرد برای ایمنی، سرمایه گذاری است و قطعا 
منجر به کاهش قابل توجه هزینه ها در بلندمدت خواهد شد.البته 
توجه به ایمنی، شقوق و ابعاد مختلفی دارد و این اقدام یکی از 
موضوعات در حال انجام بوده و تلاشهای مختلف در این زمینه 
ادامه دارد.ایمنی بالا یکی از عناصر مهم شعار »راه آهن توانمند، 
ایران قدرتمند« است.توضیح برای عزیزان غیرراه آهنی: حداکثر 
فشار ترمز معادل برای قطارهای باری با واگنهای باردار، حدود 

۵۵ تا ۶0 درصد وزن قطار می باشد.

مدیرعامل راه آهن:

همه واگن ها مجهز به کفش ترمز شدند  
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گروه استان ها - خوزستان //  استاندار خوزستان 
بر تعیین نقشــه راه برای تسریع در اجرای این 
پروژه تاکید کرد و گفت: نقشه راهی درخصوص 
زمان پایان کار، میزان اعتبارات مورد نیاز و … 

تعیین شود. 
  علی اکبر حســینی محراب در نشســت بررسی 
پیشــرفت پروژه فاضلاب اهــواز و کارون اظهار 
کرد: مشــکلات فاضلاب، آبگرفتگی و آب های 
سطحی در شــهر را باید به گونه ای برطرف کنیم 

که دیگــر مردم با بارش باران شــاهد آبگرفتگی 
 در ســطح شــهر نباشــند.وی به تاکیدات مقام 
معظم رهبری، رییس جمهور و مجموعه دولت مبنی 
بر رفع مشــکلات فاضلاب در استان اشاره و بیان 
کرد: خوزستان استانی ویژه است و اکنون شهر برای 
 رفع معضل فاضلاب به کارگاه عظیم تبدیل شده لذا 
اطلاع رسانی مکرر از فعالیت های صورت گرفته 
به مردم ضروری اســت تا از اقدامات انجام شده 
مطلع باشند.حســینی محراب با بیان اینکه منشا 
نارضایتی مردم از سوی روابط عمومی دستگاه ها 
بررسی شود، عنوان کرد: مردم از عدم ترمیم خطوط 
فاضلاب، کیفیت ضعیف آسفالت و عملکرد پیمانکار 
گلایه مندند؛ کار به پیمانکاران قوی ســپرده شود 
زیرا همه مشــکلات از این موارد نشات می گیرد.

وی بر انجام فعالیت های مطالعاتی قوی و مشاوره 
در راستای رفع مشــکلات فاضلاب تاکید کرد و 
افزود: مســئولان امر نباید میان ترمیم خطوط و 
رفع مشــکلات فاضلاب در مناطق مختلف شهر 
هیچ تبعیضی قائل شوند.استاندار خوزستان ادامه 
داد: دستورات لازم جهت افزودن و اختصاص رقم 
قابل توجهی به اســتان برای رفع معضل فاضلاب 

داده شده است.
  حسینی محراب تصریح کرد: گروه مدیریتی برای 
رفع مشکلات فاضلاب باید همراه و هم نظر باشند 
تا نتیجه دلخواه حاصل شــود و زمینه تأمین مالی 
جدید با همکاری یکدیگــر برای پایان این طرح 
فراهم شــود.وی ضمن تقدیر از زحمات قرارگاه 
خاتم الانبیاء )ص( خاطرنشــان کرد: با نگاهی به 

فعالیت های خدمتگذاران قــرارگاه، همت دوران 
دفاع مقدس مشــاهده می شود؛ قدر خود را بدانید 
و کار را هرچــه که می توانید بهتــر انجام دهید؛ 
همچنین از ظرفیت پیمانکارانی اســتفاده شود که 
عملکرد شایسته ای دارند و توضیحات لازم را به 
مردم ارائه کنند.استاندار خوزستان بر تعیین نقشه 
راه برای تســریع در اجرای این پروژه تاکید کرد 
و گفت: نقشــه راهی درخصوص زمان پایان کار، 
میزان اعتبارات مورد نیاز و … تعیین شود.حسینی 
محراب با بیان اینکه اســتفاده از مولدسازی برای 
اجرای پروژه فاضلاب مدنظر است، گفت: تصفیه 
خانه ها در دســتور کار آبفا و وزارت نیرو باشد و 
پساب شهر اهواز به صنایع فروخته شود؛ همچنین 
ســرمایه گذاری در این بخش رونق یابد تا بتوانیم 

تامین مالی جدیدی برای اســتان داشته باشیم.وی 
اظهار کرد: ترمیم روکش آســفالت های شهر اهواز 
به دلیل مناســبت های پیش رو با سرعت بیشتری 
دنبال شــود و مســاله فاضلاب به اتمام برســد.
استاندار خوزســتان بر رعایت دو اصل کیفیت و 
ایمنی در اجرای این پــروژه تاکید و بیان کرد: از 
بروز حوادث جلوگیری شــود تا خانواده ها دچار 
وقایع ناگوار نشوند.حسینی محراب تصریح کرد: 
مردمی که در آبگرفتگی مشکلاتی داشتند باید در 
اولویت کار قرار گیرند؛ تخلیه آب ســطحی اهواز 
به صورت ترکیبــی از جوی و کانال، لوله و پمپاژ 
باشد تا آب وارد خانه های مردم نشود.وی در پایان 
 عنــوان کرد: مجوزات لازم بــرای فعالیت هر چه 

قوی تر کارگاه ها داده شود.

استاندار خوزستان تاکید کرد

لزوم تعیین نقشه راه برای تسریع اجرای پروژه فاضلاب اهواز

معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری اهواز:
شرایط برای حضور مردم اهواز 

در پارک ها فراهم شود
  گروه اســتان ها - خوزستان //  معاون سیاسی و 
 اجتماعی فرمانداری اهواز با اشــاره به اقلیم و شرایط 
آب و هوایــی اهواز گفت: مردم اهواز تنها در شــش 
ماه از ســال می توانند در فضای شــهر حضور داشته 
باشــند، بنابراین باید شــرایط برای حضور مردم در 
پارک ها فراهــم و جمع آوری زباله، آهک پاشــی و 
لایروبی جوی های روباز نیز انجام شود. سلطان محمد 
رضوانی در جلسه شورای ســلامت و امنیت غذایی 
اهواز که در فرمانداری اهواز برگزار شــد، با تاکید بر 
لزوم جمع آوری صحیح پســماند اظهــار کرد: اگر در 
یک نقطه زباله وجود داشــته باشد، افراد دیگری هم 
تحریک می شوند و نسبت به ریختن زباله اقدام می کنند 
بنابرایــن باید با جمع آوری به موقع زباله از این اتفاق 
جلوگیری کرد.معاون سیاســی و اجتماعی فرمانداری 
اهواز با اشــاره به وضعیت عرضه قلیان در پارک های 
شــهر گفت: موضوع جمع آوری عرضه کنندگان قلیان 
تنها مصوبه شورای ســلامت نیست و مصوبه شورای 
تامین، کمیسیون امنیت، شــورای هماهنگی مبارزه با 
مواد مخدر و ستاد ســاماندهی شهر نیز هست و این 
کار باید به صورت مســتمر انجام و گزارش اقدامات 
به روز ارائه شود.رضوانی عنوان کرد: باید در فرصتی 
که در اختیار داریم تا حد توان مشکلات مردم را حل 
کنیم. امســال انتخابات داریم و سال سرنوشت سازی 
اســت. وی افزود: باید برای حل مشــکلات مردم به 
ویژه در حوزه سلامت و اوقات فراغت، وقت گذاشته 
شــود و اداری کار نشــود.معاون سیاسی و اجتماعی 
فرمانــداری اهواز بــا بیان اینکه حفــاری خیابان ها 
 موجب نارضایتی مردم می شــود، گفت: با توجه به در 
پیش بودن انتخابات در اســفندماه، از بهمن ماه دیگر 
نباید در شــهر حفاری شــود و نقاط حفاری شده هم 
آسفالت شــوند.رضوانی با اشاره به وجود یک پایگاه 
غریــق نجات در مجاورت رودخانه کارون در شــهر 
اهواز، عنــوان کرد: موضوع ایجــاد دو پایگاه غریق 
نجــات دیگر نیز پیگیری می شــود.وی با اشــاره به 
خطر انتقال بیماری دانگی ناشــی از نیش پشه آئدس 
گفت: باید جاهایی مانند محل وجود آب های سطحی 
و پســماندها که ممکن اســت محل تجمع این پشه ها 
 باشند، مدیریت شــوند و اطلاع رســانی لازم انجام

 شود.

کاریکاتور

طرح : معصومه زارعی

عکس روز

پوشش سنتی  زنان هرمزگان  اصغر گردابی

خبر

گروه استان ها - خوزســتان //  دبیر شورای 
ســامت اهواز با بیان اینکــه وضعیت عرضه 
قلیــان در پارک های اهواز به ویژه در بلوارهای 
ســاحلی، بحرانی است، گفت: مقرر شده است 
شــهرداری اهواز با قید فوریــت و به صورت 
مستمر، پاکسازی پارک ها و فضای سبز را انجام 
دهد و گزارش ماهانه را به فرمانداری و دبیرخانه 
شورای سامت ارسال کند اما متاسفانه گزارشی 

به بهداشت ارائه نشده است. 
   دکتر شایســته شــمی پور در جلسه شورای 
سلامت و امنیت غذایی اهواز که در فرمانداری 
اهواز برگزار شــد، در خصوص ســاماندهی 
پســماندهای عفونی مراکز پزشکی و درمانی 
اظهار کرد: جلسه کارگروه مدیریت پسماند در 
۵ آذرماه در استانداری برگزار و تعرفه ها تعیین 
شد. قرارداد با شرکت پیمانکار منعقد شده است 
و این شرکت این ماه کار را آغاز خواهد کرد تا 

مشکل پسماند عفونی حل شود.
  وی افزود: بــا توجه به بحرانی بودن وضعیت 
عرضــه قلیان در پارک های اهــواز به ویژه در 
بلوارهای ســاحلی غربی و شــرقی مقرر شده 
است شهرداری اهواز با قید فوریت و به صورت 
مستمر، پاکسازی پارک ها و فضای سبز را انجام 
دهد و گزارش ماهانه را به فرمانداری و دبیر خانه 
شورای سلامت ارسال کند اما متاسفانه گزارشی 

به بهداشت ارائه نشده است.دبیر شورای سلامت 
اهواز در خصوص آتش ســوزی لندفیل سایت 
برومی گفت: قرار شــده اســت اداره حفاظت 
محیط زیست با بررسی مجدد محل، راهکاری 
 برای کنترل آتش سوزی ارائه دهد و خاکریزی و 
خاموش کردن آتش ســوزی توسط شهرداری 
انجام شــود اما در این زمینه هم گزارشی ارائه 

نشده است.
   شــمی پور عنوان کرد: متاســفانه شهرداری 
در تمام مدیریت ها به جز ســازمان پسماند در 
حوزه سامان دهی سگ های بلاصاحب، گزارشی 
به بهداشــت ارائه نمی دهــد.  وی تصریح کرد: 
بهداشــت ناظر بر فعالیت های شهرداری است 
و شــهردای موظف اســت گزارش ها را ارائه 
دهد در غیــر این صورت باید به دادگاه معرفی 
شــود. وقتی مرکز بهداشت مشــکلی می بینید 
وظیفه دارد شکایت کند و شهرداری در مراجع 
قضایی توضیح و توجیه را ارائه دهد و اگر مرکز 
بهداشت شــکایت نکند ترک فعل کرده است.

دبیر شــورای سلامت اهواز گفت: در این مدت 
بسیار سعی کردم با شــهرداری ها مدارا کنم اما 
از این به بعد در مورد مسائل بهداشتی این گونه 
نخواهد بود و وظیفه دارم در مورد وجود مسائل 

بهداشتی، شکایت کنم.
  وی با اشــاره به حفاری های نیمه تمام شبکه 

فاضــلاب در خیابان ها بیان کرد: شــرکت آبفا 
باید پیگیری لازم برای تســریع در ترمیم نوار 
حفاری ها را انجام دهد اما باز هم گزارشــی در 

این زمینه به دست ما نرسیده است.
    دبیر شــورای سلامت اهواز با اشاره به آغاز 
پویش ملی غربالگری دیابت و فشارخون از 20 
آبان مــاه و ادامه اجرای آن تا 1۵ دی ماه عنوان 
کرد: انتظار مــی رود در مدت باقی مانده اجرای 
این طرح، اطلاع رسانی لازم به کارمندان انجام 
شــود تا برای بررسی به مراکز بهداشت مراجعه 

کنند.
  وی افزود: انتظار می رود برای تبلیغات محیطی، 
همکاری شود. شهرداری اهواز چند بنر به این 
موضوع اختصاص داده است اما انتظار می رود 
بیلبوردهای بزرگ شهری برای مسائل فرهنگی 
و بهداشــتی اختصاص داده شوند.شمی پور در 
گفت:  زباله گردها  فعالیــت  وضعیت  خصوص 
کارکنانی که در سازمان مدیریت پسماند فعالیت 
می کنند باید معاینات دوره ای را انجام دهند زیرا  
در خطر ابتلا به یک ســری بیماری های منتقله 

هستند.
  وی تصریــح کرد: بیماری های نوپدیدی مانند 
بیماری ناشــی از نیش زدن پشه آئدس وجود 
دارد. پشــه آئدس عامل بروز تب دانگی و یک 
عامل خطرناک است؛ این پشه ها در گندآب ها، 

تالاب ها و محیط هایی که زباله وجود دارد رشد 
می کند و تشخیص آن بسیار مشکل و درمان آن 

مشکل تر است.
  دبیر شورای سلامت اهواز گفت: متاسفانه این 
پشه وارد ایران شــده است و احتمال ورود آن 
به استان خوزستان وجود دارد. تله گذاری انجام 
شده اما هنوز پیدا نشده است بنابراین جمع آوری 

زباله ها بسیار مهم است.
  شــمی پور عنــوان کرد: جمــع آوری نکردن 
مناســب زباله یا زباله گردها موجب اعتراضات 
مردمی می شود و در این شرایط، وارد فاز امنیتی 
می شــویم. به طور مثال در مجاورت خوابگاه 
بوستان وضعیت اسف بار است و دانشجویان به 
بهداشت مراجعه کردند و مجبور شدم شهرداری 

را به دادگاه معرفی کنم.
وی با اشاره به تلفات ناشی از حوادث ترافیکی 
گفت: متاسفانه تعداد زیادی از مرگ های سنین 
جوانی به دلیــل حوادث ترافیکی رخ می دهند. 
ما می خواهیم فرزندآوری رواج یابد و جمعیت 
جوان بیشــتر شــود و از اینکه کشور به سمت 
پیری و ســالمندی می رود نگران هســتیم اما 
بسیاری از جوانان به دلیل حوادث ترافیکی از 
بین می روند و بایــد جلوی این اتفاقات گرفته 
شود.دبیر شورای ســلامت اهواز بیان کرد: در 
شــش ماهه نخست امســال 22 جوان به دلیل 
حوادث ترافیکی در اهواز جان باخته اند که باید 
تلاش بیشــتری برای کاهش این حوادث انجام 

شود.

دبیر شورای سلامت اهواز عنوان کرد

وضعیت بحرانی عرضه قلیان در پارک های اهواز

  
کلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین ت

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقردر اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس به شرح رای شماره 1402۶0۳2۳054000۶02 مورخ 1402/0۹/05 تصرفات 
مالکانه آقای سید عبد الفتاح حکیمی خمیری فرزند سیدیوسف در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به ساعت ۷20۶.۹۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۶05 
فرعی از ۶2 اصلی که جهت ملک مورد تقاضا پلاک جدید ۳54۶ فرعی از اصلی مذکور تعیین گردید واقع در بندر خمیر قطعه دو بخش دو بندر عباس 
انتقال مع الواسطه به استناد مواد 1 و ۳ قانون مذکور و ماده 1۳ آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم سیداحمد حکیمی خمیری و احدی 
از ورثه رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است و مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکورو سپری شدن 
مهلت واخواهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد لذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

رای مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثیر الانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد. چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ 
اولین انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل ، اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق 
در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت منطقه دو بندر عباس ظرف مهلت یک 
ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم 
دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو بندر عباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  1402/۳5۸ م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۹/21 - تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/0۶
صادق شریفی شمیلی - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهي دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مسکن کارمندان اداره کل بنادرو کشتیرانی استان هرمزگان 

شرکت تعاونی مسکن کارمندان اداره کل بنادر و کشتیرانی استان هرمزگان

تاریخ انتشار آگهی:1402/10/06

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاوني مسکن کارمندان اداره کل بنادر وکشتیرانی استان هرمزگان 
رأس ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/10/20 در محل سالن اجتماعات اداره کل بنادر و دریانوردی به آدرس: 

بندر شهید رجائی سالن اجتماعات اداره کل بنادر ودریانوردی استان هرمزگان تشکیل مي گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور 

به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمائید.

* دستور کارجلسه :
- طرح و تصویب بند ب ماده1۲ - شرایط اختصاصی 

- اصلاح ماده 59 اساسنامه 

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر3رأی و 
هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي، مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 

140۲/10/17 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

►
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فرهنگ و هنر

 ویژه برنامه های صداوسیمای خلیج فارس
برای گرامیداشت حماسه ۹دی 

  گروه فرهنگی // شبکه استانی صداوسیمای خلیج فارس 
به مناسبت بزرگداشت حماسه 9 دی ویژه برنامه هایی تدارک 
دیده است.به گزارش خبرنگار دریا ؛ رادیو خلیج فارس برای 
حماسه نهم دی ویژه برنامه روز بصیرت رادرنظر گرفته است.
روز بصیرت در روز 9 دی با حضور کارشناســان سیاسی و 
 مذهبی ، اساتید حوزه و دانشگاه از رادیو خلیج فارس پخش 
 می شود.این برنامه به بررسی ایجاد شکل گیری فتنه سال 88

می پردازد.پوشش مراسم میدانی 9 دی شهر بندرعباس - ارتباط 
با گزارشگران شهرســتان ها برای پوشش مراسم – مباحث 
کارشناسی درباره انقلاب اسلامی ، بصیرت عمومی مردم ایران 
از جمله بخش های برنامه است. روز بصیرت به تهیه کنندگی 
عباس ایرانمنش روز 9 دی از ســاعت 8/30 تا 11 بصورت 
زنده و مســتقیم از صدای خلیج فارس پخش می شود.رادیو 
خلیج فارس همچنین مستند 1۵ دقیقه ای درباره وقایع سال 88 
را تدارک دیده است که همزمان با سالروز 9 دی پخش می کند. 
این مستند رادیویی به تهیه کنندگی بنیامین عدنانی به موضوع 
بازخوانی حضور مردمی برای دفاع از انقلاب اسلامی در 9 دی 
سال 1388 می پردازد.سیمای خلیج فارس نیز برنامه حماسه 
بصیرت به مناسبت فرارسیدن سالروز حماسه 9 دی روانه آنتن 
مــی کند . این برنامه با حضور کارشناســان و صاحب نظران 
حوزه سیاسی و اجتماعی ابعاد مختلف حماسه تاریخی 9 دی 
 را مورد بررسی قرار می دهد.تبیین حماسه نهم دی وچگونگی 
شکل گیری آن ونقش کشورهای بیگانه وشبکه های معاند در به 
راه انداختن جریا ن فتنه وآسیب شناسی آن با رویکرد وحدت 
وانسجام ملی وقدرت انقلاب درچهلمین سالگرد آن از جمله 
رویکردهای این ویژه برنامه است.ویژه برنامه حماسه بصیرت  
همزمان بانهم دی از ساعت 9صبح بصورت زنده ومستقیم  به 
تهیه کنندگی عبدالمهدی ذوالفقار پوراز ســیمای خلیج فارس 
تقدیم مخاطبان می شود.تولیدیک مورد موشن گرافیک - تولید 
یک مورد ویدئو کلیپ -تولید چهار مورد استوری پوستربازتولید 
و توزیع تولیدات معاونت صدا،سیما و خبر مرکز-توزیع تولیدات 
سایر مراکزاز جمله فعالیت های معاونت فضای مجازی مرکز 
 خلیج فارس با موضوع حماســه 9 دی  است.پوشش مراسم 
9 دی در سراسر استان و پخش در بخش های خبری رادیویی 
و تلویزیونی – تهیه گزارش از رویدادهای با موضوع انتخابات 
و باز نشر و انتشار اخبار مرکز در کانال های خبری صداوسیما 
بخشی از فعالیت های معاونت خبر مرکز خلیج فارس در زمینه 

انتخابات است.

گروه فرهنگــی // 5 کارگردان زن منیر قیدی، 
ستاره اســکندری، لیلی عاج، مستانه مهاجر و 
آرزو ارزانش که از ابتدای امســال فیلمی روی 
پرده سینما داشــتند، چه موقعیتی در جدول 

فروش کسب کردند؟
   ســال 1402 از فصل بهار تا امروز برخلاف سه 
سال  گذشته، کارگردانان زن سهم ویژه ای در چرخه 
اکران داشتند. بهار امسال منیر قیدی و آرزو ارزانش 
با فیلم »دسته دختران« و »آهنگ دو نفره« به سینما 
آمدند و سپس در فصل پاییز نیز لیلی عاج، مستانه 
مهاجر و ستاره اسکندری به واسطه فیلم »سرهنگ 
ثریا«، »جوجه تیغی« و »خورشید آن ماه« روی 
پرده سینما حضور داشتند. به استثنای منیر قیدی، 
چهار فیلم ساز دیگر با اولین ساخته سینمایی خود 
به ســینما آمدند. به بهانه اکران »خورشید آن ماه« 
 به کارگردانی ستاره اســکندری، رقابت این پنج 
فیلم ساز زن در گیشه و موفقیت یا ناکامی آن ها را 

بررسی کردیم.
*  آرزو ارزانش

  فیلم کمدی »آهنگ دو نفره« اولین ساخته آرزو 
ارزانش است که سال 99 تولید شد و 29 فروردین، 
همزمان با عید فطر به نمایش درآمد. احمد مهرانفر 
و فرزاد فرزین بازیگران اصلی فیلم بودند و بهاره 
کیان افشار، امیرحسین رستمی و علیرضا استادی نیز 
در آن حضور داشتند. قصه این فیلم درباره خواننده 

مشهوری به نام »ایلیا« است که پس از گیر کردن 
تیغ ماهی در گلویش تصمیــم می گیرد از صدای 
جوانی به نام »پاشا« اســتفاده و کنسرت خود را 
طبق برنامه ریزی قبلی اجرا کند. هرچند که اتفاقات 
غیرمنطقی قصه و بازی ضعیف فرزاد فرزین واکنش 
مثبت مخاطبان را جلب نکرد، اما »آهنگ دو نفره« 
با فروش 19 میلیــارد و 414 میلیون تومانی در 
گیشه شکســت نخورد. از میان پنج کارگردان زن 
که نام بردیم، فعلا آرزو ارزانش با »آهنگ دو نفره« 

پرفروش ترین فیلم را در گیشه داشته است.
*  منیر قیدی

   همزمان با ســاخته کمدی ارزانش، فیلم »دسته 
دختران« نیز از 30 فروردیــن به نمایش درآمد. 
منیر قیدی »ویلایی ها« را در کارنامه داشت و امید 
می رفت دومین ساخته او در ژانر دفاع مقدس اثر 
تحسین برانگیزی باشــد، اما این اتفاق رخ نداد و 
»دســته دختران« ناکامی را نصیب قیدی کرد. این 
فیلم نیز مانند ســاخته قبلی کارگردان با تمرکز بر 
نقش زنان در دوران جنگ تحمیلی تولید شده بود. 
»دسته دختران« تلاش و فداکاری چهار زن برای 
مبارزه با دشمن در خرمشهر را به تصویر می کشید 

و منیر قیدی هم به خوبی از پس به تصویر کشیدن 
صحنه های درگیری و جنگ برآمده بود، اما ضعف 
درام و به ویژه بــازی نیکی کریمی در فیلم مورد 
انتقاد قرار گرفت. »دسته دختران« با فروش چهار 
میلیارد و 280 میلیون تومانی در گیشــه شکست 

خورد و حدود 137 هزار مخاطب را جذب کرد.
*  لیلی عاج

  اولین فیلم لیلی عاج با نام »سرهنگ ثریا« قصه 
یک شــخصیت واقعی را روایت می کرد و به یکی 
از ابعاد جنایت های منافقین می پرداخت. این فیلم 
درباره مادری بود که برای دیدار با فرزندش، مقابل 
پادگان اشــرف رفته و چشم انتظار او بود. عاج به 
عنوان اولین تجربه کارگردانی یک فیلم سینمایی، 
موفق شــد روایت قابل باور و تاثیرگذاری داشته 
باشــد. او در چهل ویکمین جشــنواره فجر دیپلم 
افتخار بهترین فیلم اول را کســب کرد. بازی ژاله 
صامتی به عنوان نقش اصلی فیلم هم از نقاط قوت 
این اثر بود که مورد تحسین قرار گرفت. هرچند که 
این فیلم در آغاز راه، شــروع خوبی را برای لیلی 
عاج رقم زد، اما »سرهنگ ثریا« در رقابت با دیگر 
فیلم ها در گیشه موقعیت خوبی ندارد. این فیلم پس 

از حدود دو ماه، یک میلیارد و ۶7۶ میلیون تومان 
فروش داشته و تنها 43 هزار تماشاگر جذب کرده 

است.
* مستانه مهاجر

  تدوینگر سینما سال 99 اولین فیلم خود را در ژانر 
کمدی جلوی دوربین برد. مستانه مهاجر »جوجه 
تیغی« را با حضــور تعداد زیــادی از بازیگران 
شناخته شــده مانند حامد کمیلی، پانته آ پناهی ها، 
هادی کاظمی، هومن برق نورد، نگار فروزنده، پژمان 
بازغی، نازنین بیاتی، آناهیتا درگاهی، آیدا ماهیانی، 
مهتاب ثروتی و امید روحانی تولید کرد. قصه این 
فیلم با محوریت یک مادر و پسر روایت می شود. 
مادر نماینده مجلس است و قصد دارد روزی بتواند 
رئیس جمهور شود، پسر جوان او نیز با حضور در 
یک شــرکت مدلینگ، وارد ماجراهایی می شود. 
»جوجه تیغی« جزو فیلم های گیشه ای و تجاری 
است و به عنوان کارگردان، دستاوردی برای مستانه 

مهاجر ندارد. 
  مهاجر مدتی پیش در گفت وگــو با ایلنا درباره 
ســاخت فیلم توضیح داده بود کــه کارگردانی که 
قــرار بود این فیلم را جلوی دوربین ببرد، از تولید 

آن کناره گیری می کند به این ترتیب مهاجر علاوه 
بر تهیه کنندگــی، کارگردانی »جوجه تیغی« را نیز 
برعهده می گیرد. »جوجه تیغی« از 24 آذرماه اکران 
شــده و طی این مدت 10 میلیارد و 179 میلیون 
تومان فروش داشته که رقم چندان بالایی نیست، 
اما این فیلم در گیشــه شکست نخورده و فروش 

متوسطی داشته است.
*  ستاره اسکندری

  سال 99، ستاره اسکندری پس از سال ها فعالیت 
در عرصه بازیگری وارد عرصه کارگردانی شــد و 
اولین فیلم خود را در سیستان و بلوچستان جلوی 
دوربین برد. او در »خورشید آن ماه« به عنوان اولین 
تجربه کارگردانی در سینما، تجربه پرریسکی را از 
سر گذرانده است. این فیلم به زبان بلوچی ساخته 
شده، دیالوگ ها به زبان فارسی زیرنویس می شود و 
ستاره ای که گیشه فیلم را تضمین کند در آن حضور 
ندارد. بنابر صحبت های ستاره اسکندری دغدغه او 
برای ساخت این فیلم، نمایش یک تصویر زیبا و 
متفاوت از خطه سیستان و بلوچستان بوده و قرار 
است عواید فروش »خورشــید آن ماه« نیز برای 
ســاخت یک مرکز فرهنگی در بلوچستان صرف 
شود. همان طور که اشاره کردیم، آثاری از جنس 
»خورشــید آن ماه« ظرفیت زیادی برای فروش 
خوب در گیشه و جذب تماشاگر ندارند، بنابراین 
بعید است اولین ساخته اسکندری در ادامه راه نیز 
به فروش بالایی دســت پیدا کند. این فیلم از 22 
آذر به نمایش درآمــده و فعلا حدود 8۵ میلیون 
تومان فروش و دو هزار مخاطب داشته است. اولین 
ساخته اسکندری موفقیت ویژه ای برای او به همراه 
نداشته است، باید دید حضور او در سینما به عنوان 
کارگردان ادامه دار خواهد شد یا خیر./ قدس آنلاین 

یاســین  احســان   // فرهنگی  گروه 
)خواننده موســیقی پاپ( ماه رمضان و 
نوروز ۱۴٠٣ در شهرهای تهران و شیراز 

روی صحنه می رود. 
   احسان یاسین ماه رمضان و نوروز 1403 
در شــهرهای تهران و شــیراز برای دومین 
بار بــرای اجرای قطعات آلبــوم »ماه من« 
و تازه تریــن قطعه های خــود روی صحنه 
می رود.این خواننده بعد از انتشــار نخستین 
آلبوم خود که اســفند 1401 منتشــر شد، 
تاکنون ۶ قطعه با نام های »گوشــه ی شهر«، 
»جانیم سن ســن«، »رویای بچگی من«، 
»مصطفی گیان«، »حبیبی قلبی« و »بی تاب« 
را منتشــر کرده است و 2 قطعه نیز تا قبل از 
شروع کنسرت های خود روانه بازار خواهد 

کرد.یاسین در فروردین 1402 به مدت سه 
شب با همراهی ارکستر بزرگ ایستگاه روی 
صحنه تالار وحدت اجرا کرد که اتفاق ویژه 

این کنسرت ها، تمدید یک شب اجرا به دلیل 
استقبال مخاطبان از اجرای یاسین است.آثار 
احسان یاسین به صورت عمده به زبان های 

فارسی، انگلیســی و عربی هستند که البته 
در 2 قطعه »جانیم ســن سن« و »مصطفی 
گیان«، اجرا بــه گویش های کردی و آذری 
را نیــز تجربه کرد؛ همین چنــد زبانه بودن 
باعث همکاری  و همخوانــی با هنرمندانی 
از کشورهای مختلف از جمله مصر، کانادا، 
آمریکا، کره جنوبی، آلبانی، اندونزی و امارات 

نیز شده است.
   به گــزارش قدس آنلاین ، این خواننده با 
شرکت در فصل ســوم برنامه استعدادیابی 
»عصر جدید« و اجرای آثار معنوی و عرفانی 
توانست تا مرحله نهایی این برنامه راه پیدا کند 
و رای بالغ بر ســه میلیون نفر از بینندگان و 
همچنین هیئت داوران آن رقابت را جلب کند.

گروه فرهنگی // پروانه بیابانی از مشهورترین 
 بانوان شــاعر خطه هرمــزگان دارفانی را 

وداع گفت.
    مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان 
گفت: این بانو در دوران کودکی با شــعر، داستان 
و ادبیات آشــنا و بــه آن علاقه مند شــد و در 
سال های بعد به سرودن غزلیات، مثنوی، دوبیتی 

و رباعی های فروانی پرداخت.
  اســماعیل جهانگیری افزود: بانــو بیابانی از 
قدیمی ترین و مشــهورترین بانوان ادبی و هنری 
استان هرمزگان است و کتاب هایی در این زمینه 

از وی به چاپ رسیده است.وی گفت: کتاب های 
پر پروانه شهریور 1389، قفس خاطره ها 1387 
و در گلستان محبت زخم و نیش خار نیست در 
سه بخش غزلیات، رباعیات و دوبیتی ها به چاپ 

رسیده است.
    بــه گــزارش خبرگزاری صدا و ســیما مرکز 
خلیج فارس، پروانه بیابانی در سال 130۵ شمسی 
در بندرعباس به دنیا آمد و در قبرستان اهل سنت 

این شهر به خاک سپرده شد.

گروه فرهنگی // مجموعه نمایشی »یکی بود یکی نبود« برای فصل جدید خود بزرگترین استعدادیابی کودک و نوجوان را برگزار می کند.
مجموعه نمایشی »یکی بود یکی نبود« که در فصل اول از بین 7000 نفر 200 نفر را انتخاب کرد و آموزش داد حالا انتخاب بازیگر فصل جدید خود را 
آغاز می کند.کودکان 7 تا 13 ســال می توانند با ارســال یک ویدیو و یک عکس از خود به صورت افقی برای روابط عمومی برنامه در ایتا یا بله به شماره 
093۶12۵0082 خود را محک بزنند.از بین کارهای ارسالی ها بهترین ها انتخاب شده و پس از آموزش دیدن به عنوان بازیگر در سریال یکی بود یکی نبود 
شبکه آموزش سیما ایفای نقش می کنند.به گزارش  مهر ، فصل دوم سریال تلویزیونی پر مخاطب »یکی بود یکی نبود« به منظور کشف و پرورش استعداد 

کودکان بر اساس قصه های کهن ایرانی به تهیه کنندگی شهرام قدیری در گروه تامین برنامه شبکه آموزش سیما در حال تولید است.

گروه فرهنگی // مرحله ملی شانزدهمین جشنواره موسیقی نواحی ایران 
۱۶ تا ۱۹دی ماه  در تالار رودکی برگزار خواهد شد.

   به گزارش قدس آنلاین ، مرحله پایانی شانزدهمین جشنواره موسیقی نواحی 
ایران با عنوان ملی از 1۶ تا 19 دی ماه در تهران و به میزبانی تالار رودکی با دو 

بخش »اجرای صحنه ای« و »پژوهشی« برگزار خواهد شد.  

   بخش نخست شانزدهمین جشنواره موسیقی نواحی ایران به دبیری محمدعلی 
 مرآتی و در گســتره ملی به  همت دفتر موســیقی معاونت امور هنری وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، توسط انجمن موسیقی ایران و با همکاری ادارات کل 
فرهنگ و ارشاد استان های سراسر کشور به  صورت منطقه ای و غیررقابتی، برگزار 

شد.

مادر شعر هرمزگان دار فانی را وداع گفت خواننده عصر جدید کنسرت برگزار می کند

استعدادیابی بازیگری از قاب شبکه آموزش

برگزاری شانزدهمین جشنواره موسیقی نواحی ایران از ۱۶ دی 

خبر

رقابت زنانه 
کم سابقه در گیشه

گروه فرهنگی // مدیرکل اداره نظارت بر نمایش سازمان سینمایی اعام 
کرد، قیمت بلیت سینماها در دو روز دوشنبه و سه شنبه هر هفته نیم بها 

خواهد شد. 
    در حالــی کــه جدیدترین آمار فروش ســینما در چهارمین روز دی ماه 
به بیش از 8۶۶ میلیارد تومان رســیده است، تصمیم گیران سینما از افزایش 
روزهای فروش بلیت نیم بها در ســینما خبر می دهند تا احتمالا از این طریق 
تعداد مخاطب و فروش سینما رشد بیشتری داشته باشد. البته این طرح قرار 

است فعلا آزمایشی اجرا بود.
    طبق اعلام اداره کل روابط عمومی ســازمان ســینمایی، روح الله سهرابی 
 بیان کرده اســت: با موافقت رئیس سازمان ســینمایی کشور، از هفته آینده 
)11 دی ماه( بلیت سینما در روزهای دوشنبه و سه شنبه نیم بها می شود. چنانچه 
این طرح در این بازه زمانی معین به نفع مخاطبان و اقتصاد سینما باشد، اجرای 

آن ادامه خواهد داشت.
   در غیر اینصورت پس از اجرای آزمایشــی، به همان شــیوه قبل یعنی نیم 
بها بودن یــک روز در هفته، باز می گردد.مدیــرکل اداره نظارت بر نمایش 

سازمان سینمایی در خصوص وضعیت بلیت سینما افزود: پس از بررسی های 
کارشناســی و ارزیابی همه شــرایط تولید و عرضه، طبق مصوبه و پیشنهاد 
شورای صنفی نمایش و موافقت رئیس سازمان سینمایی قیمت بلیت سینما در 
ساعات پیک و سئانس های طلایی روزهای پنجشنبه و جمعه در سینماهای 
مدرن به صورت شناور تا سقف80 هزار تومان و در سینماهای ممتاز تا سقف 

۶0 هزار تومان در اختیار مدیر سینما خواهد بود.
   همچنین قیمت بلیت طبیعی همانند یکسال گذشته با توجه به درجه کیفی 
ســینماها کماکان به صورت شــناور بین مبلغ 20 تا ۶0 هزار تومان عرضه 
خواهد شــد و در جهت ایجاد شرایط عادلانه فرهنگی برای عموم مخاطبان 
سینما، قیمت بلیت در روزهای میانی هفته یعنی دوشنبه و سه شنبه هر هفته 

نیم بها خواهد شد.
   بــه گزارش قدس آنلاین، وی در پایان خاطرنشــان کرد: با این تغییر در 
 شیوه قیمت گذاری، انتظار می رود تعداد بیشتری از علاقمندان و دنبال کنندگان

 ســینما از آثار روی پرده دیدن کرده و اقتصاد ســینما نیز رونق بیشتری را 
تجربه کند.

افزایش روزهای
 فروش بلیت نیم  بها در سینما
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حوادث جهان 

پشت پرده پاسخ »نه« عربستان 
به درخواست آمریکا برای پیوستن به ائتلاف دریایی

 روزنامه آمریکایی نوشــته عربستان سعودی مایل نیست به 
ائتلاف دریایی تحت هدایت آمریکا در دریای ســرخ بپیوندد. 
به گزارش ایســنا، پس از اعلام وزیر دفــاع آمریکا مبنی بر 
تشــکیل ائتلاف دریایی برای مقابله با حملات ارتش یمن به 
کشتی های مرتبط با رژیم صهیونیستی، نام عربستان سعودی در 
میان غایبان به چشــم می خورد.روزنامه نیویورک تایمز نوشته 
عربستان سعودی تمایلی به شرکت در ائتلاف آمریکا در دریای 
ســرخ ندارد و به جای آن »امنیت داخلی و توسعه اقتصادی« 
را ترجیح می دهد.طبق این گزارش، عربستان سعودی پس از 
هشت سال جنگ با یمن که خزانه ریاض را خالی کرد و یکی از 
بدترین بحران های انسانی جهان را رقم زد، چشم انداز صلح در 
مرزهای جنوبی خود را »هدف جذاب تری« به نسبت پیوستن 
به ائتلاف آمریکا می بیند.نیویورک تایمز در ادامه نوشته »محمد 
بن سلمان« ولی عهد عربستان سعودی قصد دارد این کشور را به 
»قطب تجارت جهانی« در سال 2030 تبدیل کند. او همچنین 
می خواهد نزاع های منطقــه ای را حل کند و تنش ها را کاهش 
دهــد؛ از جمله از طریق نزدیکی به رقیب منطقه ای خود یعنی 
ایران.مقام های سعودی گفته اند بازگشت دوباره موشک های یمن 
به آسمان ریاض و یا هدف قرار دادن مناطق جنوبی عربستان، 
اتفاقاتی که در جنگ هشت ساله عادی بود، آخرین چیزی است 
که بن سلمان آن را می خواهد.روزنامه آمریکایی نوشته راهبرد 
جدید سعودی ها در یمن که از اقدام نظامی مستقیم خودداری 
می کند و به ســمت ارتباط با گروه های یمنی متمایل می شود، 
برگرفته از واقعیتی است پس از هشت سال جنگ؛ »حوثی ها 
عملا پیروز شدند«.تحلیلگران می گویند حداقل تاکنون، پاسخ 
انصارالله به جنگ در غزه به نظر نمی رســد که تمایل عربستان 
سعودی برای رسیدن به یک توافق درباره یمن را کمرنگ کرده 
باشد.سلیمان العقیلی سردبیر روزنامه سعودی »الوطن« در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت عربستان ســعودی »تمایلی ندارد در 

هرگونه تلاش غربی برای حمایت از اسرائیل وارد شود«.

  گــروه حوادث // وزیــر امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران شهادت سردار 
موسوی در حمله رژیم صهیونیستی به 
حومه دمشق را تسلیت گفت و نوشت: 
تل آویو منتظر شمارش معکوس سخت 

باشد. 
به گزارش ایسنا، »حسین امیرعبداللهیان« 
وزیر خارجه ایران بامداد سه شــنبه و در 
واکنش به ترور »ســید رضی موســوی« 

مستشــار ارشــد ایرانی در سوریه توسط 
رژیم صهیونیستی در صفحه خود در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: »شهادت مستشار 
ایرانی مبارزه با تروریسم در سوریه، آقای 
سیدرضی موســوی را به خانواده محترم 
ایشان و دو ملت ایران و سوریه، صمیمانه 
تســلیت می گویم«. وزیر خارجه ایران به 
سوابق سردار موسوی اشاره کرد و نوشت: 
»این شــهید بزرگوار سال ها در کنار شهید 

حاج قاسم سلیمانی برای تامین امنیت ایران 
و منطقه علیه تروریســت ها دلیرانه مبارزه 
کرد«. امیرعبداللهیان به رژیم صهیونیستی 
هشــدار داد و نوشــت: »تل آویو منتظر 

شمارش معکوس سخت باشد.«
»ناصر کنعانی« ســخنگوی وزارت امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران هم دوشنبه 
شــب در ارتبــاط با این تــرور، در یک 
موضع گیری رســانه ای تاکید کرد: »ایران 

ق  حقو
خود را برای پاسخ به ترور شهید موسوی 
در زمان و مکان مناسب محفوظ می داند«.

در واکنش به ترور شهید موسوی

امیرعبداللهیان: تل آویو منتظر شمارش معکوس سخت باشد

 گروه حوادث // گمرک شهید رجایی بندرعباس طی 
اباغیه ای دستور توقیف اموال مرتبطین با چای دبش 

را صادر کرد. 
  معاون حقوقی حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان طی 
ابلاغیه به سازمان بنادر و دریانوردی خواستار توقیف اموال 

و محموله های مرتبط با پرونده چای دبش شد.
در این مکاتبه آمده: با عنایت به ابلاغیه های صادره از سوی 
اجرای احکام سازمان ثبت اسناد و املاک کشور خواهشمند 
اســت دستور فرمایید چنانچه اموالی به نام اشخاص جدول 
ذیل در آن منطقه ویژه موجود اســت، مراتب به قید فوریت 

بررسی و ضمن اعلام نتیجه به این اداره کل نسبت به توقیف 
آن اقدام لازم معمول کنند.

تــا زمان ابلاغ و اعلام رفع توقیف چنانچه کالایی متعلق به 
نامبردگان وارد و قبض انبار الکترونیک برای آن صادرشود، 
در صورت شــمول موضوع با مفاد این نامه ضمن توقیف 

موضوع را به گمرک اعلام کنند.
به گزارش ایسنا ؛ چای دبش بخش عمده از واردات خود را 
از طریق گمرکات هرمزگان انجام می داده است. هنوز حجم و 
میزان اموال موجود چای دبش در گمرکات و بنادر هرمزگان 

اعلام نشده است.

با مصرف مرتب ماهي و میگو 
خطر ابتلاء  به بیماري گواتر و آسم کاهش مي یابد

  روابط عمومی
 اداره کل

شیات هرمزگان
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   از حدود یک سال قبل به عقد موقت پسری درآمده بودم 
که به »آهنگ سازی« اشتغال داشت اما به خاطر مشکات 
مالی نمی توانست آهنگ هایش را به بازار عرضه کند که 
بعد بتوانیم بایکدیگر به صورت رسمی ازدواج کنیم، این 

بودکه آن شب با دیدن طاها وسوسه شدم و ...
   دختر 29 ســاله ای که به اتهام ســرقت طلا از منزل یکی از 
دوستانش دستگیر شده بود، با بیان این که در ترم دوم دانشگاه 
تحصیل می کند، به مشــاور و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد 
مشهد گفت: اهل طبس هستم و بعد از آن که در دوران نامزدی 
از همســرم به خاطر اعتیادش طلاق گرفتم، به مشهد آمدم تا 
ادامه تحصیل بدهم،این بود که در خانه یکی از نزدیکانم اقامت 
کردم که برای زمان مســافرت به مشهد در حاشیه شهر خریده 
بودند اما حدود یک سال قبل با »حسن«آشنا شدم .او در زمینه 
آهنگ سازی فعالیت می کرد و به همین دلیل خیلی زود به او 
علاقه مند شــدم و قرار شــد او بعد از آن که آهنگ هایش را 
بــه بازار عرضه کرد ما با هم به صورت رســمی ازدواج کنیم. 
در همین روزها نیز با زن مطلقه ای دوســت شــدم که برای 
تامیــن مخارج زندگی اش به عقد موقت مردی متاهل درآمده 
بود.»ژینوس«دریــک کارگاه تولیدی هم کار می کرد و با زن 
مطلقه دیگری به نام »پروین«دوست صمیمی بود.به همین دلیل 
من هم با »پروین«آشنا شدم و او مرا نیز به همراه»ژینوس«به 
خانه خودش در منطقه قاســم آباد دعوت کرد. آن شب تا دیر 
وقت در خانه »پروین«ماندیم به طوری که دیگر»پروین«اجازه 
نداد به خانــه خودم برگردم. او و »ژینــوس« قرار بود صبح 
زود به ســرکار بروند به همین دلیل از من خواست شب را در 
کنــار آن ها بمانم وصبح بعد از رفتــن آن ها کلید منزل را به 
همســایه طبقه پایین بدهم و به خانه خودم بازگردم اما هنگام 
خواب وقتی »پروین«طلاهایش را درون کمد گذاشت ناگهان 
وسوســه های شیطانی به سراغم آمد و دریک لحظه تصمیم به 
ســرقت طلاها گرفتم تا پول آن ها را به »حسن«بدهم. صبح 
وقتی »ژینوس«و»پروین« از خانه خارج شدند من هم طلاها 
را برداشتم و قسمتی از لوازم را نیز به هم ریختم تا پروین تصور 
کند که دزد وارد خانه شده است.سپس کلید را به همسایه آن ها 
دادم و به منطقه گلشهر رفتم. طلاها را با قیمتی کمتر از بهای روز 
به یک طلا فروشی فروختم چون طلاها فاکتور نداشت، او آن ها 
را به قیمت کمتری خرید. بعد از این ماجرا پول ها را برداشــتم 
و به سراغ »حسن«رفتم. پول ها را به او دادم تا آهنگش را به 
بازار ارائه کند تا ما بتوانیم با هم ازدواج کنیم اما حدود یک ماه 
بعد»پروین« متوجه شد که دزدی وارد خانه اش نشده است و 
من به طلاهای او دســتبرد زده ام. این بود که با شکایت وی، 

ماموران کلانتری سپاد مرا دستگیر کردند اما ای کاش ...

ماجرای دزدی عجیب 
دختر جوان ! 

      دستور توقیف اموال مرتبطین  

  گروه حوادث // رئیس کل دادگســتری استان 
هرمزگان از کشــف بیش یک تن مواد مخدر در 

شهرستان میناب خبر داد.
 به گزارش خبرنگار دریا؛ مجتبی قهرمانی رئیس کل 
دادگســتری هرمزگان اظهار کرد: به دستور دادستان 
عمومی و انقلاب شهرســتان میناب و طی دو عملیات 
همزمان توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد  مخدر این 
شهرستان، یک تن و 14 کیلوگرم مواد مخدر کشف و 
ضبط شد. وی در خصوص جزئیات این خبر گفت: با 
هماهنگی مقام قضایی، مأموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر شهرســتان »میناب« با پشتیبانی فنی و اشراف 
اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، دو دستگاه 

خــودروی حامل مواد مخدر را شناســایی و توقیف 
کردند.وی تصریح کرد: در جریان این عملیات ها و در 
بازرسی از خودرو های توقیف شده از قاچاقچیان، در 
مجموع یک تن و 14 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک 

و حشیش کشف و ضبط شده است.
رئیس کل دادگســتری هرمزگان خاطرنشان کرد: دو 
نفر از قاچاقچیان مواد مخدر نیز دستگیر شده اند که با 
صدور قرار تأمین کیفری در بازداشت به سر می برند.

وی در پایان هشــدار داد: عواقب بسیار سنگینی در 
انتظار قاچاقچیان مواد مخدر است و دستگاه قضایی 
قاطعانه و بدون اغماض با ســوداگران مرگ برخورد 

خواهد کرد.

   کشف یک تن مواد مخدر در میناب 
گروه حوادث // یک دانش آموز دختر پایه پنجم ابتدایی روز 
دوم دی ماه در حین حضور در حیاط مدرسه به ناگاه دچار 

بی حالی شدید و درد می شود. 
  به گزارش فارس، صدیقه دهقانی دانش آموز پایه پنجم دبستان 
دخترانه اسوه روســتای چهچکور شهرستان بندرعباس حوالی 
ساعت 1۶ روز دوم دی ماه در حیاط مدرسه دچار ایست قلبی 
ناگهانی می شــود و ساعتی بعد در مســیر انتقال به بیمارستان 

خلیج فارس بندرعباس جان خود را از دست می دهد.
  محمد قویــدل مدیرکل آموزش و پــرورش هرمزگان در این 
زمینه به فارس گفت: این دانش آموز در حیاط مدرســه همراه با 
همکلاسی های خود بوده که به ناگاه دچار درد شدید ناگهانی و 
بی حالی می شود و به زمین می نشیند.وی افزود: اولیای مدرسه 
و دانش آموزان ابتدا وضعیت وی را بررســی و سپس با اطلاع 
به اورژانس 11۵ به بیمارســتان خلیج فارس بندرعباس منتقل 
می شود که متأســفانه با وجود تلاش های کادر اورژانس و تیم 
درمانی، وی جان خود را از دست می دهد. پیکر صدیقه دهقانی 
با حضور خانواده و اقوام وی، جمعی از معلمان و هم کلاسی های 
او به خاک ســپرده شــد.پیگیری های فارس از اورژانس 11۵ 
بندرعباس و مسئولان بیمارستان خلیج فارس نیز حکایت از آن 
دارد که این دانش آموز دچار ایست قلبی ناگهانی شده بود و علت 

فوت وی نیز همین مسأله ثبت و درج شده است.

فوت یک دانش آموز در بندرعباس 

توسط معاون گمرکات هرمزگان صادر شد

چای دبش 

  گــروه حوادث // فرمانده پایگاه دریابانی میناب از توقیف یک فروند قایق 
حامل ۱۹ راس دام قاچاق در آب های این شهرستان خبر داد. 

  ســرهنگ فرهاد شاهسونی،با اعلام این خبر به رســانه ها، افزود: مرزبانان پایگاه 
دریابانی میناب حین گشت زنی و کنترل مرزهای آبی یک فروند قایق حامل احشام 
قاچاق را مشــاهده کردند.وی ادامه داد: مرزبانان بلافاصله شناور را تعقیب و با تنگ 

کردن عرصه بر قاچاقچیان و سرنشینان قایق را به ناچار توقف کردند.
  به گزارش ایســنا؛ فرمانده پایگاه دریابانی میناب، در پایان با اشاره به دستگیری 2 
قاچاقچی در این عملیات، گفت: در بازرسی از شناور توقیفی 19 راس احشام قاچاق 

از نوع گوسفند به ارزش 7۶0 میلیون ریال کشف شد.

توقیف شناور 
حامل ۱۹ راس 

دام قاچاق 
در آب های 

میناب 
  گروه حوادث // مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان 
گفت: ماموران نیروی انتظامی استان یک محموله بزرگ 
زبان حیوانات وحشی که به نظر می رسد زبان گُراز باشد، 

در میناب کشف کردند.
  حبیب مســیحی تازیانی در این باره افزود: این محموله که 
زیرِ بار ماهی در یک خودروی یخچال دار جاســازی شده 
بود، از مسیر چابهار به ســمت استان فارس بارگیری و در 
حال حرکت بود.وی ادامه داد: بررســی دقیق موضوع برای 
مشخص شدن تعداد و نوع حیوان وحشی ادامه دارد.مدیرکل 
حفاظت محیط زیست هرمزگان، کشف چنین محموله ای در 
کشــور را بی سابقه و برای نخســتین بار اعلام کرد.مسیحی 
تازیانی یادآورشــد: هیچ گزارشی از کشتار یا تلفات وسیع 
گراز یا دیگر حیوانات وحشی در استان هرمزگان نداشته ایم.

به گزارش برنا، وی خاطرنشــان کــرد: باتوجه به مبدا این 
محموله که از چابهار بوده؛ ممکن اســت محل بارگیری آن 
پاکستان یا دیگر کشورهای همسایه باشد که تحقیق در این 

مورد نیز ادامه دارد.

کشف یک محموله بزرگ زبان گُراز 
در هرمزگان 

خبر کوتاه

ن سند    مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای فرشاد استاد  به استناد 
2 فقره استشهادیه محلی در خصوص 
پلاک ۳۷۹۳1 فرعی از ۳- اصلی بخش 
دو بندرعباس ) واقع در بلوار دانشگاه(  
مدعی شــده است که ســند مالکیت 
ششدانگ یک واحد تجاری که به نام 

آقای فرشاد استاد ثبت و سند مالکیت به شماره سریال ۳۷0۷۶4 
ب ۹0 دفتر ۶05 صفحه ۳11 بشماره ثبت 10۷4۶4بنامش صادر 
شده است و سند مالکیت فوق به علت جابه جایی  مفقود گردیده 
 اســت نامبرده تقاضاي صدور سند مالکیت المثني نموده است؛
 لذا استناد ماده 120 آئین نامة اصلاحي و تبصره ذیل آن بدینوسیله 
اعلام می شود هر کس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور 
و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ 
انتشــار آگهي ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه 
سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از 
انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول 
اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام 

متقاضی اقدام خواهد شد. 1402/۳۸2 م/الف
تاریخ انتشار:  1402/10/0۶

صادق شریفی شمیلی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

ناحیه دو بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مزایده )نوبت اول( 
شــعبه ســوم اجراي احکام حقوقی دادگســتري بندر عباس به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شــماره و شماره دادنامه مربوطه 
140240۳۹00014۶۹۸45 حکم بر الزام خواندگان به پرداخت هفتاد و دو قطعه سکه تمام بهار آزادي و هزینه یک حج عمره و نیز تحویل یکصد 
و چهارده شاخه گل نرگس و آیینه و شمعدان و نیز پرداخت یک میلیون و ششصد پنجاه و پنج هزار ریال به عنوان هزینه اوراق و تعرفه خدمات 
از محل ماترک مورث اطراف دعوا به هویت مرحوم صادق رشیدي فرزند علي در حق خواهان صادر و اعلام مي نماید. همچنین اعلام میگردد 
در صورت تعذر تحویل تحویل یکصد و چهارده گل نرگس و آیینه و شمعدان قیمت متعارف آنها پرداخت خواهد شد که در راستاي اجراي 

حکم یک قطعه زمین با کاربري مسکوني واقع در روستاي سریگ دوم که بر اساس طرح طرح تفکیکي واگذاري بنیاد مسکن شهرستان بندر عباس به شماره قطعه ۳5۸ 
و به مساحت ۳۳2/1۳  متر مربع توقیف گردید.

موضوع مزایده : ملک مورد نظر عبارت است از یک قطعه زمین با کاربري مسکوني واقع در روستاي سریگ دوم که بر اساس طرح تفکیکي واگذاري بنیاد مسکن شهرستان 
بندر عباس به شماره قطعه ۳5۸ و به مساحت  ۳۳2/1۳  متر مربع مي باشد.

عرصه مذکور داراي پروانه ساختمانی به شماره 140 مورخ 1۳۹۳/0۶/0۸ صادره از دهیاري روستاي سریگ دوم با مساحت اعیاني حدود 100 متر مربع مي باشد پروانه 
صادره به نام خانم مریم پور بوده است. لازم به ذکر است طبق اظهار خواهان خانم عذرا رزاقي ملک مذکور توسط شوهر ایشان آقاي محمد صادق رشیدي خریداري شده 
است.تصویر مبایعه نامه ابرازي در مورخ 1۳۹۷/12/0۷ في ما بین آقاي سید رسول جعفریان به عنان فروشنده وآقاي محمد صادق رشیدي فرزند علي به عنوان خریدار و 
به موضوع خریدشش دانگ یک قطعه زمین مسکوني به شماره پلاک 105۶ فرعي از 1۸ اصلي به نشاني ایسین سرریگ دوم طرح تفکیکي فاز 2 قطعه ۳5۸ و به متراژ  

۳۳2/1۳  متر مربع در املاک بوکان منعقد گردید.
نکات حائز اهمیت : بر اساس تصویر صورت جلسه ابرازي مورخ 1402/05/1۸ پاسگاه ایسین و بر اساس دستور صادره از شعبه سوم اجراي احکام دادگستري بندرعباس

مامور انتظامي با راهنمایي خانم عذرا رزاقي به آدرس مذکور مراجعه ومشاهده نمودند که هیچ ساخت وسازي برروي ملک انجام نشده است.
نظریه کارشناس: با توجه به جمیع جهات فوق و در نظر گرفتن موقعیت نوع دسترسي و بافت منطقه اي و پارامترهاي مهندسي و کارشناسي و بدون در نظر گرفتن 
هرگونه بدهي به اشخاص حقیقي وحقوقي ومستح للغیر بودن ارزش ششدانگ عرصه به قیمت روز برابر با 11/000/000/000 ریال و به حروف یازده میلیارد ریال برآورد 
و ارزیابي مي گردد . که با شرایط ذیل به مزایده گذاشته میشود .1- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه مي باشد .2- کلیه هزینه هاي مربوط به 
معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است. ۳- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگي اجراي احکام مبلغ 10 درصد مبلغ 
ارزیابي شده را بصورت سپرده نقدي بحساب شماره IR2201000040۶2012۹0۷۶۸5۹۶2 نزد بانک ملي شعبه دادگستري تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل 
نمایند. 4-  اجراي احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است 5- مزایده در ساعت ۹ الي ۹/۳0 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/0۹/25 در محل دفتر شعبه سوم اجراي 
احکام حقوقي بندرعباس بصورت حضوري بعمل مي آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ۶- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و 
با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خود داری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا  از سپرده او 
استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجراي احکام حقوقي 

شعبه سوم دادگستري بندر عباس مراجعه نمایند.

دادورز سوم اجراي احکام حقوقی دادگستري بندر عباس-سالاري

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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شهرستان

اجرای جمع آوری تابلوهای رفع سد معبر در قشم 
 گروه شهرستان // سرپرســت مدیریت امور شهری و روستایی 
سازمان منطقه آزاد قشم از آغاز اجرای طرح جمع آوری تابلوهای 
سیار و رفع سد معبر در سطح جزیره قشم خبر داد.  محمد پورعلی 
سرپرست مدیریت امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم 
با اعلام این مطلــب، اظهار کرد: اجرای طرح جمع آوری تابلوهای 
سیار و رفع سد معبر در جزیره قشم سرپرست مدیریت امور شهری 
و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم از آغاز اجرای طرح جمع آوری 
تابلوهای ســیار و رفع سد معبر در سطح جزیره قشم خبر داد. وی 
افزود: براساس ماده 55 قانون شهرداری ها سد معابر عمومی و اشغال 
پیاده روها ممنوع است و در همین راستا ماموران اجرایی سد معبر این 
مدیریت نسبت به رفع موانع، جمع آوری تابلوها و بنرهای غیر مجاز 
از سطح شهر اقدام می کنند.سرپرست مدیریت امور شهری و روستایی 
سازمان منطقه آزاد قشم  با توجه به اخطارهای ماموران واحد تخلفات 
و سد معبر این مدیریت متاسفانه برخی از شهروندان بدون مجوز اقدام 
به نصب بنر، تابلوی تبلیغاتی و تجاوز به حریم پیاده رو می کنند که این 
اقدام علاوه بر اخلال در عبور و مرور و خدشه به منظر زیبایی شهر، 
موجب تضییع حقوق دیگران می شــوند. پور علی تاکید کرد: توقف 
وانت بارها و دستفروشان در حاشیه معابر و به خصوص بزرگراه ها، 
علاوه بر اخلال در ترافیک، از موارد مؤثر در ایجاد تصادفات است که 
با اشغال بخش عمده ای از معابر علاوه بر تشدید ترافیک باعث ایجاد 
مشکلاتی برای صنوفی شده است که با اجاره بها، پرداخت مالیات و 
سایر هزینه ها به فروش کالای خود می پردازند. به گزارش فارس، 
به گفته وی، نصب انواع تابلوهای غیرمجاز و بدون مجوز و همچنین 
تراکت، پوستر و اطلاعیه بر روی دیواره و جداره های سطح شهر مغایر 
با قوانین بوده و در صورت مشاهده موارد مذکور عوامل این مدیریت 

در راستای وظایف و اختیارات قانونی برخورد می کند.  
تشییع پیکر شهید گمنام در میناب 

 گروه شهرســتان // پیکر مطهر یک شهید گمنام دفاع مقدس 
در شهرســتان میناب تشییع می شــود. مدیرکل حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس هرمزگان گفت: پیکر مطهر این شهید گمنام 
دیروز سه شنبه بر روی دستان مردم، دانش آموزان و خانواده های 
مینابی تشییع  شد. سرهنگ پاسدار رضا رکن الدینی افزود: امروز 
همزمان با سالروز وفات حضرت ام البنین )س( نیز پیکر این شهید 
تشییع و در دانشکده فنی و حرفه ای شهرستان میناب به خاک سپرده 
می شود. به گزارش خبرگزاری صداوسیمای مرکز خلیج فارس، این 
شهید گمنام ۱۹ ساله که در عملیات بدر سال ۶۷ به شهادت رسیده 

در مناطق عملیاتی شرق دجله و شلمچه تفحص شده است.

خبر

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان // مدیر کانون 
فرهنگی هنری امام المنتظر)عج( روستای کردر 
رضوی شهرســتان میناب، از اعلام فراخوان 
ششمین جشنواره ملی و مردمی آسمان هشتم 
ویژه روستاهای کشور به همت کانون فرهنگی 
هنری امام المنتظر)عج( روستای کردر رضوی 

بخش بندزرک شهرستان میناب خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، ابراهیم زاکری اظهار کرد: 
اشــاعه فرهنگ منور رضوی در سطح روستاهای 
کشــور از طریق گســترش فعالیتهای فرهنگی و 
هنری از جمله اهداف کانــون فرهنگی هنری امام 

المنتظر)عج( روســتای کردر رضوی در برگزاری 
ششمین جشنواره ملی آسمان هشتم است. 

  وی افــزود: بهــره گیری از ابزار هنــری به ویژه 
ســرود در انتقال پیام های دینــی و مذهبی به ویژه 
فرهنگ رضوی، احیا و زنده نگه داشتن آئین هــای 
نمایشــــی، پرده خوانــــی، مدیحه ســرایی و 
چاووشــــی خوانی در ســــطح روســــتاهای 
کشــــور، شناسایی و حمایت از جوانان مستعد و 
خالق در سطح روستاهای کشور و ترویـج روحیـه 
تلاش و کارگروهـــی و ایجـــاد شـور و نشـاط 
اجتماعـی بـه ویـژه در میـان جوانـان و نوجوانـان 

روسـتاهای کشور از دیگر اهداف است. 
  مدیر کانون فرهنگی هنری امام المنتظر)عج( روستای 
کردر رضوی بخش بندزرک شهرستان میناب ادامه 
داد: ششمین جشنواره ملی و مردمی آسمان هشتم 
در رشــته های فرهنگی و هنری شــامل »سرود 
رضوی«، »تئاتر و نمایش هــای آیینی رضوی«، 
»پــرده خوانی و نقالی رضوی«، »مدیحه ســرایی 
و چاووشی خوانی«، »عکاســی رضوی« برگزار 
می شود. زاکری آخریـن مهلـت ارسـال آثـار را 30 
بهمن مـــاه ۱402 اعلام کرد و گفت: علاقه مندان 
برای شرکت در این جشنواره می توانند با تلفن های 

دبیرخانه و پیام رسان های داخلی 0۹۱۷۷۶54۶۹۱ 
و 0۹224۱8۶2۶۷ تماس بگیرند. 

  وی با بیان اینکه بیش از 300 میلیون تومان جوایز 
نقدی برای برترین های این جشنواره پیش بینی شده 
است، افزود: آیین اختتامیه ششمین جشنواره ملی 
و مردمی آسمان هشتم ۱۶ تا ۱8 اسفند همزمان با 
سالروز تاسیس کانون های فرهنگی هنری مساجد با 
حضور شرکت کنندگان، اهالی روستای کردر رضوی 
و روستاهای همجوار، اعضای کانون های فرهنگی 
هنری مســاجد و مسئولان شهرســتانی، استانی و 

کشوری در حسینیه امام رضا)ع( برگزار می شود. 

  گفتنی است؛ کانون فرهنگی هنری امام المنتظر)عج( 
روســتای کردر رضوی مبدع برگزاری جشن های 
مردمی دهه کرامت در کشــور با برگزاری ۱۷ دوره 
جشنواره استانی فرهنگی هنری و ورزشی آسمان 
هشتم، ســه دوره جشنواره ملی سرود رضوی ویژه 
کانون های مســاجد روستایی و پنج دوره جشنواره 
ملی فرهنگی هنری آسمان هشتم است و در سال ۹8 
به عنوان کانون برتر در حوزه پاسداشت دهه کرامت 
و فرهنگ منور رضوی در سطح کشور شناخته شد 
و مورد تقدیر وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی قرار 

گرفت.

مدیر کانون فرهنگی هنری امام المنتظر)عج( روستای کردر رضوی شهرستان میناب خبرداد 

اعلام فراخوان ششمین جشنواره ملی و مردمی آسمان هشتم

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان // معارفه 
حجت الاسلام حســن سلمانی به عنوان 
دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر 
شهرستان میناب با حضور حجت الاسلام 
والمسلمین دکتر حسن کریمی دبیر ستاد 
و  الاسلام  هرمزگان، حجت  معروف  امربه 
المسلمین ابراهیمی امام جمعه شهرستان 
و مهندس سلحشور فرماندار و جمعی از 
مسئولین ادارات شهرستان در دفتر امام 

جمعه شهرستان میناب برگزار گردید.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت الاســلام 
والمسلمین دکتر کریمی ضمن تقدیر از توجه 
مسئولین شهرستان نسبت به احیای فریضتین 
بیان کرد:امر بــه معر وف و نهی از منکر یکی 
از مهمترین موضوعات در شرع مقدس اسلام 
اســت و نیاز ضروری و مبــرم هر جامعه ای 
می باشد. وی افزود: رشد و پیشرفت هر جامعه 
گره خورده با اولویت قرار دادن امربه معروف و 

نهی از منکر در آن می باشد.
  دبیر ســتاد امربه معروف هرمزگان ادامه داد: 
امربه معــروف و نهی از منکر اگر به دســت 
فراموشی سپرده شــود و مردم نسبت به این 
موضوع بی تفاوت شــوند و مطالبه گر نباشند 
جامعه به سمت سستی و رخوت می رود.دکتر 
کریمی گفت: بعضــی از مدیران  فکر می کنند 
دیگر نیاز به امربه معروف ونهی از منکر نیست 

این نگاهی که در بعضی از دستگاه ها دیده شده 
بزرگترین خطر برای جامعه اسلامی می باشد.
دبیر ستاد امربه معروف و نهی از منکرهرمزگان 
اظهــار کرد: وقتی امام خمینــی رهبر انقلاب 
اســلامی و بنیانگذار نظام جمهوری اسلامی 
ایران فرمودنــد من هم نیاز به امربه معروف و 
نهی از منکر دارم ائمه معصوم علیهم السلام هم 
همین حــرف رو زدند یعنی همه ما نیاز داریم 

امربه معروف و نهی از منکر شویم.
  حجت الاسلام والمسلمین کریمی بیان داشت: 

مدیــری  که با امربه معــروف و نهی از منکر 
مخالفت می کند قطعا باید عملکرد آن را بررسی 

شود که کجا مشکل دارد و کجا خطا می کند.
 حجت الاسلام و المســلمین دکتر کریمی با 
اشــاره به قانون حمایت از آمران به معروف و 
ناهیان از منکر عنــوان کرد: هر فرد حقیقی و 
حقوقی که در مقابــل امر به معروف و نهی از 
منکر مانعی ایجاد کند، مجرم شناخته می شود و 
در قانون نیز برای آن مجازات تعیین شده است.

متن حکم نماینده، ولی وفقیه و رئیس ستاد امر 

به معروف و نهی از منکر اســتان هرمزگان به 
شرح زیر است:

  با احترام نظر به تعهد، شایســتگی و تجارب 
مفید و ارزشــمند شما و بنا به پیشنهاد رئیس 
ســتاد امر به معروف و نهی از منکر شهرستان 
جاســک به موجب این حکــم، جنابعالی به 
سمت دبیری ستاد امربه معروف و نهی از منکر 

شهرستان جاسک منصوب می شوید.
  انتظار می رود در پرتو رهنمودها و تدابیر مقام 
معظم رهبری و در چارچوب قانون حمایت از 
آمران به معروف و ناهیان از منکر و اهتمام به 
اجرای میثاق نامه دبیران و با استفاده از تمامی 
ظرفیت های اعضاء ســتاد و امکانات موجود 
شهرستان در جهت اجرای وظایف و برنامه های 
محوله اهتمام شایسته معمول داشته و منشاء 
خدمات موثر و مفید برای ستاد آن شهرستان 
باشید. توفیق روزافزون شما را از خداوند منان 

مسئلت دارم.
  در این مراســم حجت الاســلام والمسلمین 
ابراهیمی، طی حکمی از سوی حجت الاسلام 
والمسلمین محمد عبادی زاده نماینده، ولی فقیه 
و رئیس ستاد امر به معروف و نهی ازمنکراستان 
هرمزگان، حجت الاسلام حسن سلمانی را به 
عنوان دبیر ســتاد امر به معروف و نهی ازمنکر 
شهرســتان میناب معرفی و حکم صادره را به 

وی اعطاء کرد.

  گروه شهرستان // مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و رییس 
ســتاد نوروزی، در احکام جداگانه ای دبیر و روسای کمیته های 

ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی ۱۴۰۳ کیش را منصوب کرد.
  »رحیم ســرهنگی« رییس ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی کیش در 
حکمی »مهدی ادیبان« سرپرست معاونت گردشگری را به عنوان دبیر 
ستاد نوروزی کیش منصوب کرد.  در احکام دیگری »مهران محمدی« 
سرپرست معاونت توسعه مدیریت به عنوان رییس کمیته پشتیبانی، آمار 
و اطلاعات ستاد نوروزی، »سعید پورزادی« معاون عمرانی و زیربنایی 
به عنوان رییس کمیته بحران، »رضا شکوهی« مدیرکل حوزه مدیرعامل 
به عنوان ریس کمیته تشریفات، »مهدی قاسمیان« مشاور مدیرعامل و 
سرپرســت اداره کل حراست به عنوان رییس کمیته امنیتی و انتظامی و 
»سیدعلیرضا فاطمیان پور« معاون فرهنگی و اجتماعی به عنوان رییس 
کمیته فرهنگی و اجتماعی ســتاد نوروزی منصوب شــدند.به گزارش 
ایرنا، همچنین »وحید زارع فکری« معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری 
به عنوان رییس کمیته نظارت بر نرخ خدمات ســتاد نوروزی، »محسن 
نظر پور« مدیر عامل شــرکت عمــران، آب و خدمات کیش به عنوان 
رییس کمیته اســکان و خدمات رفاهی ستاد نوروزی، »حسین همتی« 
مدیر حقوقی، امور قراردادهــا و املاک به عنوان رییس کمیته حقوقی 
ستاد نوروزی, »عزت اله محمدی« مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت 
بنــادر و فرودگاه های کیش به عنوان رییس کمیته حمل و نقل هوایی و 
دریایی ستاد نوروزی، »ایرج شرف زاده« مدیر جزایر اقماری به عنوان 
رییس کمیته جزیره هندورابی ستاد نوروزی، »ابراهیم میرزایی گودرزی« 
مدیر بازرسی و پاسخگویی به شکایات به عنوان رییس کمیته نظارت و 
ارزیابی عملکرد ستاد نوروزی و همچنین »مهدی خانعلیزاده«مدیر روابط 
عمومی و امور بین الملل به عنوان رییس کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی 

ستاد نوروزی سال ۱403 کیش منصوب شدند.

اعضای ستاد تسهیلات سفرهای 
نوروزی کیش منصوب شدند

با حضور دبیر ستاد امربه معروف و نهی از منکر هرمزگان صورت گرفت

معارفه دبیر جدید ستاد امر به معروف و نهی از منکر میناب

 

آگهی حراج حضوری 
 مؤسســه ای اقتصادی در بندرعباس در نظر دارد اموال مشــروحه ذیل را از طریق حراج 

حضوری بصورت نقدی به فروش برساند. 
 انواع کالا شامل : کارتن خالی، آبسردکن، آبگرمکن، پتو، راکت تنیس، ضایعات آهن، 
لوازم مستعمل، یخچال، اجاق گاز، هود آشپزخانه، ضایعات چوب، فر توکار، بشکه 220 
لیتری، موتورسیکلت اوراقی، قایق موتوری، خودروی اوراقی ...   به صورت فروش آزاد.

 متقاضیان بایستی ۲0% مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان برگزاری 
حراج به همراه داشته و در صورت برنده شدن پرداخت نمایند.

وسائط نقلیه با وضعیت اوراقی فقط به مراکز اسقاط واگذار می گردد. 

 ضمناً برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان بانکی موجود است.
 زمان بازدید :

 یکشنبه و دوشنبه 10و 140۲/10/11 از ساعت ۸:30 الی 1۲
مکان بازدید : 

بندرعباس : بلوار جمهوری اسلامی )کمربندی( نرسیده به سه راه جهانبار - انتهای خیابان 
بازرگانی- پلاک ۲0 )کالا ، موتورقایق( 

بندرعباس : جاده اسکله شهید رجایی - انبار جنب نفت ستاره - کالا 
پارکینگ ایسین -موتورسیکلت اوراقی 
پارکینگ زرون -موتورسیکلت اوراقی 
پارکینگ دریا -موتورسیکلت اوراقی 

پارکینگ یاسر - خودرو
جاسک: پارکینگ المهدی جاسک - خودرو و موتورسیکلت اوراقی  

 زمان و محل برگزاری حراج : 
*** سه شنبه : 140۲/10/1۲  کالا                                                  از ساعت 9 صبح
*** چهارشنبه : 140۲/10/13 وسایط نقلیه دریایی و زمینی             از ساعت 9 صبح

 *** بندر عباس - بلوار جمهوری اسلامی )کمربندی ( - نرسیده به سه راه جهانبار - انتهای 
خیابان بازرگانی - پلاک ۲0 

تلفن : 334۶۸۸۲1 - 334۶۸۸۲0 - 07۶

آگهی مزایده عمومی فروش یک قطعه زمین نوبت دوم 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان استانداری استان ساحلی ) هرمزگان( 

شرکت تعاونی کارکنان استانداری استان ساحلی )هرمزگان( در نظر دارد نسبت به فروش شش دانگ 
یک قطعه زمین )طرح مدیران( با کاربری مسکونی و سند قطعی تک برگی با دسترسی عالی و قابلیت 
ساخت با تراکم بالا به مساحت 4433 )چهار هزار و چهارصد و سی و سه مترمربع( واقع در بندرعباس 
بلوار امام خمینی )ره( انتهای خیابان حر )جنب پمپ بنزین بلال(  بلوار شهید آبسواران ما بین مجتمع 
تعاونی بنیاد مسکن و مجتمع تعاونی نیروی انتظامی )علی ابن ابیطالب( به قیمت پایه به ازای هر متر مربع 
۲00،000،000 ریال )دویست میلیون ریال( اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ چاپ این آگهی 
حداکثر تا تاریخ 140۲/10/1۶ جهت دریافت اوراق و شرایط شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به 
نشانی بندرعباس بلوار شهید چمران-ساختمان قدیم استانداری-دفتر تعاونی مسکن کارکنان استانداری با 
شماره تماس 3۲۲45511-07۶ مراجعه نمایند و با هماهنگی لازم، نسبت به بازدید از زمین مذکور اقدام 
نمایند. تعاونی در رد یا قبول پیشنهاد قیمت های ارائه شده در راستای صرف و صلاح اعضاء تعاونی مسکن 

فوق مختار می باشد.

هیئت مدیره تعاونی مسکن کارکنان استانداری استان ساحلی)هرمزگان(



فروردین :
امروز فردی که تجربه های بیشتری نسبت به  شما دارد، 
نصیحت های مهمی را با شــما درمیــان می گذارد. این 
نصیحت هــا را با جان و دل گوش کنید و به هر قیمتی که شــده به آنها 
جامه عمل بپوشانید. انجام پندهایی که امروز دریافت می کنید، در آینده  ای 
نزدیک درهای پیشرفت و موفقیت بیشتر را به روی شما باز می کند. به 
لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کرده اید و از جایی که انتظارش را نداشتید، 

سودی روانه حساب های بانکی تان خواهد شد. 
  اردیبهشت :

 انســان ولخرجی هستید و خرج های شما با دخلتان 
برابری نمی کند، به همیــن دلیل وضعیت مالی خوبی 
ندارید. از این وضعیت درس بگیرید و در آینده به جای ولخرجی، 
به فکر پس انداز و صرفه جویی باشید و شرایط مالی خود را ثبات 
بیشــتری دهید.  برای تغییر مهمی که قصد انجام آن را دارید، نظر 
اعضای خانواده را جویا شوید. روحیه مهربانی دارید و اطرافیان را 

همیشه از محبت خود بی نصیب نگذاشته اید. 
  خرداد :

انسان شکاکی هستید و به زمین و زمان شک دارید، 
این روحیه امروز شــما را به دردسر بزرگی خواهد 
انداخت. از این اتفاق درس بگیرید و زندگی را با رویکردی مثبت 
دنبال کنید. یکی از دوستان نزدیک پیشنهاد وسوسه  انگیزی را برای 
افزایش درآمد مطرح می کند، این پیشنهاد را جدی بگیرید و مطمئن 
باشــید اجرای آن، سود چشــمگیری روانه حساب های بانکیتان 
می کند.  شخصی که اعتماد زیادی به ایشان دارید امروز به شما ثابت 

می کند که لیاقت اعتماد تان را ندارد.
  تیر :

انسان باتجربه ای هستید و نظرهای مفید و سودمندی 
دارید، اما نظرهای خود را درمیان جمع ابراز نمی کنید 
و این وضعیت باعث شده تا اطرافیان آن گونه که انتظار دارید روی 
شما حساب   باز نکنند. ادامه این شرایط اصلا به صلاح شما نیست 
و از امــروز به خودتان قول بدهید کــه با صدایی بلند نظر خود را 
اعلام کنید و اطرافیان را از این نظرهای مفید بهره مند ســازید. نبود 
اعتماد به نفس سد راه شما در پیشرفت و موفقیت است باید فکری به 

حال این وضعیت بردارید. 
  مرداد :

از انجــام کارهای مهم هراس دارید. قبل از اینکه این 
روحیه بیشــتر از این جلوی پیشرفت شما را بگیرد، 
جای دلهره و ترس را با شــجاعت و جسارت پر کنید. برای حل 
مشــکلات مالی از اندوخته ای که پس انداز کرده اید کمک بگیرید. 
اما اجازه ندهید این اندوخته به پایان برسد و در اولین فرصت جای 

خالی پولی که خرج کرده اید را پر نمایید.  
 شهریور :

شــخصیت جذابی دارید و اطرافیان شما را به عنوان فرد 
محبوب و مردم داری می شناســند، این روحیه امروز به 
کمک شما می آید و اطرافیان برای حل مشکلاتی که با آنها دست به گریبان 
هستید، دست یاری به سمت شما دراز می کنند. مدتی پیش پول خود را 
برای انجام کاری سرمایه گذاری کرده  بودید و تاکنون سود چشمگیری از 

این سرمایه گذاری روانه حساب های بانکیتان نشده  است.
 مهر :

کارهای زیادی برای انجــام دادن دارید، اما غم به دل 
خود راه ندهید زیرا انرژی لازم را برای انجام این کارها 
پیدا می کنید و خســته نخواهید شد.  یکی از دوستان به دیدار شما 
می آید و نظر شــما را برای انجام کاری جویا می شود. این فرد را از 
کوله بار تجربه های خود بی نصیب نگذارید و هر کاری که از دستتان 

برمی آید را برای وی انجام دهید. 

 آبان :
با نگرانی های زیادی در زندگی روبه رو هستید و شبی 
نیست که خواب راحتی داشته باشید، قبل از اینکه ادامه 
این وضعیت کار شــما را به بستر بیماری بیندازد، امروز به خودتان 
مرخصی بدهید و با یکی از اعضای خانواده یا دوستان صمیمی که 
رابطه خوبی با ایشان دارید، گفتگو کنید و بار نگرانی هایتان را زمین 
بگذارید. دوستی قدیمی که تجربه های بیشتری نسبت به شما دارد 
امروز نصحیت هایی را برای افزایش درآمد در اختیار شما می گذارد.

   آذر :
نگرانی سلامتی خود هستید و وسواس زیادی برای رعایت 
بهداشــت به خرج می دهید. این رویکــرد به جای اینکه 
سلامتی جسم شــما را تضمین کند، سلامت روان شما را آشفته خواهد 
کرد. از این رفتار دست بردارید و وسوس های بی دلیل برای سلامتی خود 
را کنار بگذارید.  امروز با مشکلی روبه رو می شوید و از آنجایی که انسان 

منفی بافی هستید، این مشکل را بیش ا ز حد بزرگ جلوه می دهید. 
 دی :

عازم مسافرت هستید و بار سفر بسته اید، اما مواظب 
باشید چرا که احتمال دارد یکی از کالاهای باارزش 
شما در این مســافرت گم شود. دشمنی دارید که در لباس دوست 
مخفی شده است. قبل از اینکه این دشمن آسیبی به شما وارد کند، 
وی را شناســایی کنید و حسابش را کف دستش بگذارید. روحیه 
ولخرجی دارید و اهل پس انداز نیســتید. ادامه این رویکرد اصلًا به 

صلاح شما نیست. 
    بهمن :

زندگی کم تحرکی دارید و اهل ورزش نیســتید، از امروز 
فکری به لحاظ این شرایط بردارید و با ورزش و کارهای 
پرتحرک ســلامت زندگی خود را تضمین کنید. فردی به شما پیشنهاد 
سرمایه گذاری می کند، این پیشــنهاد را جدی بگیرید و زمینه افزایش 
درآمدتان را فراهم کنید.  انرژی و نشاط زیادی دارید، از این انرژی برای 
انجام کارها بهره بگیرید و سریع تر از همیشه کارها  را به پایان برسانید. 

   اسفند : 
خطری وجود نازنینتان را تهدید نمی کند و روز را بدون 
هرگونه حادثه به پایان می رسانید. وضعیت مالی تان بهبود 
پیدا می کند و از جایی که حتی فکرش را نمی کنید، سود 
سرشــاری روانه حساب های بانکی تان خواهد شد. اعضای خانواده 
قســمتی از وقت شما را می گیرند، به ایشان سخت نگیرید و به اهل 
منزل ثابت کنید که از هر فرصتی برای بودن در کنار آنها لذت می برید.   
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  گزارش اختصاصی// طبق آخرین بررسی ها، 
۶٠ شهر جهان خود را »شهر خاق«  نامیده اند: 
از منچســتر خاق تا بریستول و لندن خاق 
در انگلســتان ... در کانادا نیز تورنتو با برنامه 
فرهنگی خود برای تبدیل به یک شهر خاق، 
ونکوور با کارگروه شهر خاقش و همچنین اتاوا 
با برنامه ای برای گذار به یک شهر خاق، مجدانه 

این ایده را پیگیری می کنند.
  در اســترالیا استراتژی شــهر خلاق بریسبان و 
هم چنین آکلند خلاق را می بینیــم. در آمریکا نیز 
سینســیناتی خلاق، خلیج تامپای خلاق، و انبوهی 
از مناطق خلاق دیگر به چشــم می خورد. ســال 
200۱ طرحــی با عنوان »شــهرهای خلاق« در 
واشــنگتن به اجرا درآمد. ســال 2003، دانشگاه 
اوزاکای ژاپن دانشکده ای با عنوان شهرهای خلاق 
تأسیس کرد و شبکه شــهرهای خلاق ژاپن را در 
ســال 2005 به راه انداخت. یوکوهاما نیز از سال 
2004 عنوان شــهر خلاق را یدک می کشد. سال 
2004، یونســکو نیز در قالب برنامه جهانی خود 

پیرامون تنوع فرهنگی، شــبکه شهرهای خلاق 
را راه اندازی کرد کــه ادینبرگ اولین عضو آن 
 بــود و ازآن پس تاکنون شــهرهای زیادی به 

آن پیوسته اند.
  انواع شهر خلاق

  شهر خلاق پدیده ای اســت که امکان دارد 
در دوره ای وجود داشته باشد، اما هیچ محیط 
شهری برای همیشــه به صورت خلاق عمل 

نمی کند. انواع شهر خلاق عبارت اند از:
۱-شهرهای فناورانه - نوآور

  چنین مکان هایی به عنوان زادگاه توســعه فناوری 
جدید و حتی گاهی به عنوان مراکز تحولات واقعی 
فناوری عمل کرده اند. از نمونه های تاریخی در این 
زمینه می توان از شهرهای منچستر قرن ۱۹)صنعت 
نساجی(، گلاسکو )کشتی ســازی(، برلین )وسایل 
الکتریکی( نام برد. شــهرهای فناورانه- نوآور در 
دهه اخیر، عمدتاً در مناطقی چون دره »سیلیکن« 
)سانفرانسیســکو و پالوآلتــو( در ایالت متحده و 
»آکســبریج« )آکســفورد و کمبریج( در بریتانیا 

قرارگرفته اند.
۲-شهرهای فرهنگی - فکری

  خلاقیتی که شــهرهای فرهنگی- فکری از خود 
نشان می دهند، کاملًا متفاوت از آن چیزی است که 
در شــهرهای فناورانه- نوآور می بینیم. این شهرها 
در دوره هایی از تاریخشــان شــاهد مجادله بین 
محافظه کاران و گروه های کوچکی از رادیکالیست ها 
)که بــه نوآوری تمایل داشــتند( بودند. نتیجه این 
مجادله ها عکس العمل هــای خلاقی بود که عمدتاً 
توسط اندیشمندان، فیلسوفان و هنرمندان رخ می داد. 
این انقــلاب خلاق عمدتاً توســط یک آهن ربای 
جاذب برای شهر عمل می کرد. از نمونه های تاریخی 
این شــهرها، شهرهای یونان باســتان و فلورانس 

هستند. همچنین شــهرهای لندن )تئاتر( و پاریس 
)نقاشی( در قرن هفدهم، وین )علوم و هنر( و برلین 
)تئاتر( در قرن نوزدهم، و شهرهای دانشگاهی چون 

کمبریج، بوستون، تولوز و هایدلبرگ 
به عنــوان نمونه های معاصر نوع 

فرهنگی شــهر  فکری- 
دانش هستند.

ی  ها شهر -۳
فرهنگی - فناورانه

در اصل، این نوع شــهرها ترکیبی 
هستند از ویژگی های عمده دو نوع شهری که قبلًا به 
آن ها پرداختیم. درواقع، شهرهای فرهنگی- فناورانه، 
فنــاوری و فرهنگ را باهم ترکیب می کنند. این نوع 
شــهرها درگذشــته از صنایع به اصطلاح فرهنگی 
همچون صنعت فیلــم در هالیوود )۱۹20( و همتای 
هندی اش )بالیوود( در شــهر بمبئی، موســیقی در 
ممفیــس و مد در پاریس و میلان حاصل شــده اند. 
نمونه هایی از این نوع شهر در دهه ۱۹۹0 شهر تورنتو 
)چند رسانه( آستین و منچستر )موسیقی( و هامبورگ 

)گذران اوقات فراغت و رسانه های گروهی( است. 
۴-شهرهای فناورانه - سازمانی

خلاقیت در چنین شــهرهایی، درگرو فراوانی تعداد 
بازیگران محلی اســت که برای مســائل مربوط به 
زندگی شهری در مقیاس بزرگ راه حل های سازمانی 
ارائه می دهند. در این زمینه می توان به فراهم سازی 
آب برای جمعیت، تأمین زیرساخت ها، حمل ونقل و 
مسکن اشاره کرد. از نمونه شهرهایی که توانسته اند، 

بروز دهند، چنین ابتکاراتی از خود 
عصر  روم  ر می تــوان  ا ســز

 ، ن )آبگذرهــا( لند
پاریس  و 

راه آهــن قرن ۱۹)سیســتم 
سال زیرزمینی( و نیویورک در  حدود 

۱۹00)احیای بندرگاه ها( نام برد. شهرهای بالتیمور 
و فیلادلفیا )احیای شهر از طریق برانگیختن بخش 
خصوصی(، آنتروپی )احیــای ناحیه بندرگاهی( و 
پاریس )سیســتم حمل ونقل مرکب از تراموا، قطار، 
قطار سبک و اتوبوس( نمونه های بارز اخیر این نوع 

خلاقیت هستند.
 شهرهای متصل به شبکه جهانی شهرهای 

خلاق
۱۱۶ شهر از 54 کشــور به شبکه شهرهای خلاق 
متصل انــد. در بخش ادبیات 20 شــهر از جمله 
شهرهای ملبورن، بغداد، پراگ، ناتینگهام، بارسلون و 
مونتویدئو، در بخش سینما هشت شهر سیدنی، بوسان، 
بیتولا، صوفیه، رم، بردفورد، گالوی و سانتوس، در 
بخش موسیقی ۱۹ شهر از جمله شهرهای اصفهان، 
جیپور، کنازاوا، فابریانو، دورن و سانتافه، در بخش 

طراحی 22 شهر از جمله شهرهای سنگاپور، کوربه، 
شــنزن، کوریجیبا، موترآل، برلین و بوداپست، در 

هنرهــای  رسانه نهُ شهر از بخــش 
ســاپورو، جمله شهرای 
و گوانجــو،  لیــون 
و  بخش یورک  در 
شناســی خوراک 

شهر   ۱8
ز  ا

جمله 
ی  ها شهر

 ، شــت شــنگژو، ر
تاکنــون به پارما و توسان 

خلاق پیوسته اند.شــبکه جهانی شهرهای 
اصفهان؛ شهر خلاق صنایع دستی و هنرهای مردمی

اصفهان به همراه 4۶ شــهر دیگر در بیســتم آذر 
۱3۹4 به عضویت شــبکه جهانی شهرهای خلاق 
درآمد. اصفهان تا پیش از عضویت در شبکه جهانی 
شهرهای خلاق، هم در زمینه فراوانی تولیدکنندگان 
منطقه ای و هم از نظر افراد خلاق و ماهر در صنایع 
دســتی بومی، از امکانات مناسبی برخوردار بود و 
همین ظرفیت موجب پیوســتن آن به شبکه های 

شهرهای خلاق شد.
اصفهــان در زمینه قلــم کاری، فیــروزه کوبی، 
میناکاری،خاتم ســازی، قالی بافی، منبت کاری، 
نمدمالی، ملیله سازی و بسیاری صنایع محلی دیگر، 
منحصر به فرد اســت. وجود این صنایع دستی و 
برندشدن این صنایع در سطح جهانی با پیوستن به 
شبکه شهرهای خلاق، جذب گردشگر و در نتیجه 
ارزآوری را برای اصفهان و در نتیجه ایران موجب 

می شــود. این جذب، موجب رونق بیشتر صنایع 
دستی در اصفهان از یکســو و رونق دیگر صنایع 
و در نتیجه شــهر از سوی دیگر می شود؛ بنابراین 

اشتغال در شهر افزایش می یابد.
 رشــت؛ شــهر خلاق در حــوزه خوراک 

شناسی
شهر رشت به دلیل داشتن تنوع غذایی بسیار )بیش 
از ۱۷0 نــوع غذا( و نیز وجود چندین مدرســه 
آشپزی، به دســته خوراک شناسی شبکه جهانی 
شــهرهای خلاق پیوسته است. این پیوند می تواند 
نقطه آغازی برای رونق اقتصادی شــهر رشــت 
باشد؛ بدین صورت که مسئولان می توانند با ایجاد 
جشنواره های غذایی در سطح جهانی گردشگران 
بســیاری را جذب رشت کنند و درصورتی که این 
درآمد حاصل از گردشگری صرف ایجاد مدارس 
آشپزی، رســتوران های جدید )با پخت غذاهای 
بومی( و نیز ساخت هتل ها شود، علاوه بر توسعه 
اقتصادی، افزایش اشــتغال و در نتیجه حرکت در 
مسیر اقتصاد پایدار را در پی خواهدداشت.استفاده 
از مواد بومی در غذاها نیز موجب حرکت در مسیر 
پایداری زیست محیطی می شود و ایجاد امکان 
یادگیری آشپزی برای همه نیز تا حدی به عدالت 
و پایداری اجتماعی در این زمینه خواهدانجامید. 

 سنندج، شهر هزار آوا
ســنندج به نمایندگی مردم کرد زبان ، شهر 
خلاق موســیقی نام گرفته است.نی، سرنا، 
نایه، دهل، دف، تنبک، تنبور، کمانچه، دیوان، 
شمشــال، برخی سازهای موســیقی کردی 
هســتند که به تناوب و بر اساس موقعیت، کنار 
یکدیگر و یا جدا از هم استفاده می شوند، سنندج 
به تنهایی، شهر تولد بسیاری از نوازندگان نام آشنا 
بوده و آوازخوانان بسیاری را در دامان مهربان خود 
پرورده است. دستگاه های موسیقی که در کردستان 
رواج دارند مثل ماهور، شور، نوا، همایون، سه گاه، 
چهارگاه و راست پنج گاه و گوشه های بسیاری که با 
این آواز به اوج خود رسیده اند، در کوه های سنندج 

طنین اندازند.
 بندرعباس، شهر هزار رنگ 

بندرعباس به لطف بافته های رنگارنگ و دســتان 
توانمند زنان و مردان ســرزمینش، به عنوان شهر 
خــلاق در هنرهای بومی برگزیده شــده اســت.
محصولات سفالی، محصولات حصیری، بافته های 
داری سنتی )شــامل قالی افشــار، جاجیم، گبه، 
انواع گلیم، خورجین، خرســک(، گلابتون دوزی، 
دستی  قالی بافی، صنایع  بادله دوزی،  خوس دوزی، 
دریایی، چادرشب بافی، ســوزن دوزی، قالی بافی، 
شــیریکی پیــچ، چادرشــب بافــی، چنته بافی، 
صنایع دستی دریایی، ساخت قایق، ساخت دمام و... 
برخی از هنرهای بومی رایج در بندرعباس هستند 
که هر یک به تنهایــی می توانند توازن فرهنگی و 

اقتصادی کم نظیری در این منطقه ایجاد کنند.
ادامه دارد

حمله به کندوهای طبیعی زنبور عسل به وسیله آتش 
باعث انقراض نسل آنان و آتش سوزی درختان می گردد

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

آیت منصف حقیقی دوست/ دریا - قسمت سوم
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هیچ محیط شهری برای همیشه به صورت خاق عمل نمی کند

  
یادداشت

هرمزگان، مقصد زمستانی دستفروشان 
  

  هوا که خنک شد سروکله شان پیدا می شود. 
این روند هر ساله است. در سطح شهر، جاده ها، 
روســتاها و هر جایی که بدانند مشتری پیدا 

می کنند حضور دارند.
 اکنون در نقاط مختلف اســتان اگر نگاهی بیاندازیم 
به راحتی خودرویی را می بینیم که بساط خود را پهن 
کرده و مشــغول فروش اجناس شان هستند. برخی 
خشکبار، بعضی پوشاک، وسایل پلاستیکی، وسایل 
آشپزخانه، کنسرو و نوشابه و آبمیوه و حتی شوینده 
از چیزهایی است که برای فروش با خود آورده اند و 
در هر جایی که بخواهند بساط کرده و می فروشند. در 
سطح شهر بندرعباس نیز این خودروهای دوره گرد 
را می توان به راحتی پیدا کرد. استان هرمزگان شاید 
به جرات گفت تنها اســتانی است که نظارتی بر کار 
ایــن خودروها ندارند و این افــراد نیز این موضوع 
را بــه خوبی درک کرده اند و هر ســاله بر تعداد این 

فروشندگان افزوده می شود. 
  افرادی که تا فروش تمــام اجناس خود در همان 
خودرویی که آمده اند زندگی می کنند و با دســت پر 
به خانه و کاشــانه خود بازمی گردند. بسیاری از ما 
مــردم نیز به گمان اینکه قیمت محصولات این افراد 
ارزان تر است از آنها خرید می کنیم اما وقتی مقایسه ای 
بین قیمت فروش این افراد و مغازه داران شــهر انجام 
می دهیم آنگاه می فهمیم چه کلاهی بر ســرمان رفته 
است. حتی مواد غذایی که این افراد می آورند به دلیل 

شرایط نامناسب نگهداری شاید حتی مضر هم باشد. 
  در این بیــن عدم وجود نظارت بر کار این افراد به 
وضوح پیداست چرا که برخوردی با این فروشندگان 
انجام نمی شــود و سلامت مردم نیز به خطر می افتد. 
ایستادن در کنار خیابان و فروش موادغذایی آن هم 
در زیر آفتاب تابان این اســتان، تنها چیزی که برای 
خریداران به همراه دارد، بیماری و مسمومیت است. 
تردد خودروها باعث می شود گرد و غباری که به هوا 
بلند شده بر روی این اجناس بنشیند و این آلودگی ها 
به راحتی وارد بدن ما شــود و ارمغان آن نیز بیماری 
اســت. تا چه زمانی مردم استان باید شاهد حضور 
این خودروهای دوره گرد در ســطح جاده ها، شهرها 
و روستاها باشــند و از ناآگاهی برخی هم استانی ها 
استفاده کرده و حتی اجناس تاریخ گذشته را به آنها 
بفروشــند. چرا برخورد جدی با این افراد صورت 
 نمی گیــرد و حتی برای ســاماندهی آنهــا اقدامی

 نمی شود. 
  عدم وجود نظارت در اســتان بر مشاغل مختلف 
باعث شده است افراد از اقصی نقاط کشور با اجناس 
مختلف روانه هرمزگان شــده و در گوشه و کنار این 
استان اتراق نمایند و به کســب و کار بپردازند. این 
موضوع ممکن اســت باعث رخ دادن اتفاقاتی برای 
هرمزگانی ها شود و نیاز است مسئولان استان برای 
جلوگیری از اتفاقات ســاماندهی این دستفروشان 
دوره گرد را در دستور کار داشته باشند و اجازه ندهند 
مردم استان این گونه مظلوم واقع شوند. برای یک بار 
هم که شده ساماندهی این دستفروشان غیربومی را با 

جدیت انجام دهید. 

امین زارعی/دریا
amin.zch         @gmail.com2011

  گــروه اجتماعی // معــاون وزیر راه و 
شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی 
شــهری گفت: بر اســاس شاخص های 
شورای عالی شهرســازی ایران بیش از 
دو میلیون و ۷٠٠ هزار سقف ناپایدار در 

کشور داریم. 
  محمد آیینی در همایش ملی بازآفرینی شهری، 
ایمنی و مدیریت بحران که با هدف بررســی 
موضوع ایمنی شهری، در سازمان پیشگیری و 
مدیریت بحران شهر تهران برگزار شد، گفت: بر 
اساس شاخص های شورای عالی شهرسازی 
ایران بیش از دو میلیون و ۷00 هزار ســقف 
ناپایدار داریم که در پهنه های مختلف وجود 
دارند و حدود ۱0 میلیون نفر از جامعه ما زیر 
این سقف های ناپایدار زندگی می کنند و این 
بناها سازه  ندارند. در نتیجه ۱0 میلیون نفر از 
جمعیت با زندگی در این بافت های ناپایدار در 

معرض خطر قــرار دارند. وی گفت: یکی از 
دلایل اصلی افزایش خسارات زلزله بم، فقدان 
سازه بود. در نتیجه یکی از موضوعات کلیدی 
در مدیریت بحران توجه به نوســازی بافت 
فرسوده است.  از مجموع  دو میلیون و ۷00 
هزار واحد مسکونی ناپایدار ، یک میلیون و 
400 هزار واحد در بافت فرسوده قرار دارند 
که حل این معضل نیز یک شبه انجام نمی شود. 
البته راهبرد اصلی دولت سیزدهم شتاب بخشی 
به کاهش سقف های لرزان و توسعه بافت های 

پایدار است.
  آیینی گفت: این شتاب بخشــی با دو مشکل 
مواجه است که دولت و شهرداری ها به تنهایی 
نمی تواننــد این کار را انجام دهند. بنابراین ما 
باید به سمت مردمی سازی این کار برویم، با 
این حال مشکل این اســت که مردم توانایی 
نوســازی واحد خود را ندارند و همین باعث 
شــده که در تعاریف موجود یکی از تعاریف 
بافت فرسوده همین ناتوانی مردم برای نوسازی 

بافت واحد مسکونی فرسوده شان باشد.
  معاون وزیر راه و شهرســازی و مدیرعامل 
شرکت بازآفرینی شهری افزود: ما حتی اگر وام 
ارزان در اختیارشان بگذاریم باز هم توانایی 
نوسازی بافت فرسوده برای همه مردم وجود 
ندارد ، در نتیجــه یکی از راهکارهای اصلی 
استفاده از توانایی سرمایه گذاران و توسعه گران 
برای مشارکت در نوسازی بافت های فرسوده 

است.
  به گزارش ایسنا، وی خاطرنشان کرد: بخشی 
از سرمایه گذاران نیز به واسطه سودآوری اندک 
در این پروژه ها شرکت نمی کنند، در نتیجه ما 
باید آنها را به طــرق مختلف برای کمک به 
مردم تشــویق می کردیم که از ابتدای فعالیت 
دولت کنونی بسته های مختلف تشویقی برای 
سرمایه گذاران آماده شد و با زحمات صورت 
گرفته در این دولت تاکنون  تعداد پروانه های 
ساختمانی جدید از مرز ۱80 هزار واحد عبور 
کرده اســت که باید این عدد حداقل به سالی 

300 هزار واحد برسد.
  بازآفرینی شــهری، اســکان غیررســمی 
ایمنــی و مدیریــت  بافــت فرســوده،  و 
بحــران در مناطق شــهری و روســتایی، 
جنبه هــای فرهنگی و اجتماعــی بازآفرینی 
الگوهای  مشــارکت جامعه محور،  شــهری، 
پدافند  الزامات  بازتوانی،  و  مداخله،بازسازی 
غیرعامل در توسعه شــهرهای جدید، سیما 
و منظر شــهری با رویکرد ایمنی و مدیریت 
بحران، اقتصاد و نظام بودجه ریزی با محوریت 
بازآفرینی شــهری، توسعه شهرهای جدید و 
رویکرد شهر هوشــمند، بازآفرینی شهری و 
جنبه های محیط زیستی و ابنیه مقاوم و هوشمند 
در برابر زلزله بخشی از محورهای اصلی این 
همایش بود که به میزبانی سازمان پیشگیری و 

مدیریت بحران شهر تهران برگزار شد.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری خبرداد

وجود ۲.۷ میلیون سقف ناپایدار در کشور
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  مصاحبه  اختصاصی // یک استاد حوزه گفت: سبک زندگی 
اسامی الگوی برای رسیدن به رشد و کمال است. سبک در 
لغت به معنی شیوه، روش و قاعده است و سبکی که بتواند 
انسان را به سوی درست زندگی کردن و رسیدن به کمالات 
مادی و معنوی سوق دهد ســبک زندگی ایرانی و اسامی 
است.دین مبین اسام فقط مختص مسائل عبادی نیست و 
نباید    این دین ارزشمند که نزد خداوند متعال و ائمه اطهار 
کامل ترین دین است را فقط برای کارهای معنوی دانست. 
بلکه  اسام دینی برگرفته از کامل ترین شیوه ها و برنامه ها 
برای همه امورات زندگی بشر است و در قرآن کریم که کتاب 
آسمانی اســت به صراحت به این موضوع اشاره شده است.
آری، سبک زندگی بر پایه ایرانی و اسامی می تواند انسان 
را به سوی رشد و تعالی هدایت کند. سبکی که در آن برای 
تمام کارهای انســان از جمله، خوردن و آشامیدن، ازدواج 
کردن، معاشرت داشتن، احترام به والدین، تعامات اجتماعی، 
خوابیدن و ...  برنامه منطقی و درســتی دارد و همه ما باید 
با تاسی از قرآن کریم و ائمه اطهار نسبت به سبک زندگی 
اسامی در جامعه کوشا و زمینه را برای گسترش این سبک را 
در جامعه بیشتر فراهم کنیم.در رابطه با سبک زندگی ایرانی 
و اسامی با حجت الاسام والمسلمین مجید خشگو استاد 

حوزه مصاحبه کردیم که در ادامه با هم می خوانیم.
  حجت الاسلام والمسلمین مجید خشگو در گفت وگو باخبرنگار 
روزنامه دریا، اظهار کرد: سبک زندگی شیوه ای از زندگی است که 
یک فرد، خانواده، گروه، طایفه و یا یک ملت براساس باورها،عقاید، 
آداب و رسوم،احساسات ،عقاید،تفکرات ،محیط جغرافیایی برای خود 
انتخاب می کند.وی در ادامه با بیان اینکه سبک زندگی افراد با یکدیگر 
فرق می کند، افزود: سبک زندگی مردم کشور ما اسلامی ایرانی است 
و اسلام مشخص می کند که هر فرد در برابر خود،خانواده، دیگران، 
طبیعت، خداوند و نقشی که به لحاظ شغلی و جنسیتی باید انجام دهد 
چه وظایفی دارد.استاد حوزه به آیاتی از قرآن کریم اشاره داشت و 
خاطر نشان کرد: در این کتاب آسمانی آمده است: لقد خلقنا الانسان 
فی احسن تقویم، ثم رددناه اسفل سافلین یعنی قرآن انسان را به امری 
بزرگ و مهم متوجه می سازد و آن اینکه چه حیاتی موجب حفظ و 
بقای مرتبه عالی احسن تقویمی است و اینکه او چگونه باید زندگی 

کند تا گرفتار اسفل سافلین و سقوط مرتبه اش نشود و در امواج های 
عالم دنیا به سلامت به منزل مقصود خود دست پیدا کند.

  حجت الاسلام والمسلمین خشگو بیان کرد:از آنجا که اسلام، دین 
زندگی کردن است،احکام و تعالیم حیات بخشی را برای انسان فراهم 
کرده تا بتواند در هر سطحی مناسبات خودش را به درستی ایجاد و 
محکم کند، چه محلی باشد یا بین المللی و هیچ یک از ابعاد فردی 
و اجتماعی حیات بشری از آموزه ها وتعالیم الهی تهی نیست بلکه 
جریان بندگی در گوشه گوشه زندگی انسان نفوذ دارد و تنها با قبول 
و عمل به این تعالیم بندگی معنا پیدا می کند و محقق می شــود. وی 
گفت: در عصر حاضر که دشــمن قصد القای الگو و سبک زندگی 
شکست خورده غربی را در جوامع اسلامی دارد، این موضوع بیش 
از پیش حائزاهمیت شده و در سبک زندگی غربی خانواده، مسایل 
تربیتی، هم نوعی و انســان دوســتی و... آنگونه که در اسلام عزیز 
موردتوجه قرار گرفته است ،وجود ندارد و همچنین با بیان و القای 
آداب غلط انســان را نه تنها به تعالی سوق نمی دهد بلکه از او یک 
موجود خنثی و  بی روح، ســاخته و عوامل سقوط انسان را از آن 

جایگاه واقعی و رفیعش بوجود می آورد.
این اســتاد حوزه تصریح کرد: برخی ها از روی عمد یا جهل خیال 
کرده اند و در تلاش هم هستند تا دین رو در انزوای مسجد، محراب و در 
حیات فردی خلاصه کنند و حال اینکه بخش عظیمی از دستاوردهای 
انبیــا و اولیا )ع( برای اقدامات و فعالیت های مختلف اجتماعی بوده 
است و اگر  نگوییم  همه، اما می توان گفت بیشتر اقدامات فردی برای 
بازسازی انسان و بازگشت به دامن اجتماع است چون عمده کمالات 
انسانی در عرصه اجتماع شــکل و ساخته می شود.حجت الاسلام 
والمســلمین خشگو با بیان اینکه انسان با آموختن، مطالعه، تحقیق، 
بررسی و تفکر می تواند به این مطلب دست پیدا کند که انسان امروز 
بیش از هر زمان دیگری به یک سبک زندگی صحیح نیازمند است، 
ابراز داشت: الگوی عالی و کامل برای سبک زندگی را فقط اسلام است 
که می تواند برای او در همه ابعاد فردی و  اجتماعی به ارمغان آورد. وی 
در پایان اظهار کرد: اگر بخواهیم علت روی آوردن برخی از جوانان 
را به سبک های شکســته خورده غربی بیان کنیم بطور کلی به دو 
شاخصه می توان اشاره کرد:1- تقلید کورکورانه بدون تحقیق، بررسی و 
مطالعه2- تغییر هدف زندگی و در سبک زندگی اسلامی به تمام نیازها 
و ابعاد مختلف زندگی پرداخته شده است و بسیاری از بزرگان دین در 
این زمینه کتاب های مختلفی را تالیف نموده اند مانندمفاتیح الحیات  که 
تشنگان و علاقمندانش را سیراب می نماید که مقدمه ای برای رشد و 

تعالی واقعی انسان در دنیا و آخرت است.

  

و  نامناســب  اختصاصــی// وضعیت    گزارش 
ناایمن بســیاری از جاده های شهری و روستایی 
و بین شــهری در هرمزگان همــواره باعث بروز 
تصادفــات مرگبار، دیر رســیدن بیمــاران و 
انسدادشان  درمانی،  مراکز  به  ســانحه دیدگان 
جاده ها در بارندگی ها و... و داغدار شدن بسیاری 

از خانواده شده است. 
  اگرچــه در دولت های مختلف اقداماتی انجام شــده 
است، اما همچنان در بسیاری از مناطق مشکل ایمنی 
جاده ها، نقاط حادثه خیز، جاده های خاکی، جاده های 
پر از دست انداز و خطرساز و... وجود دارد که علاوه 
بر دولت، ضرورت دارد صنایع و بنگاه های اقتصادی 
نیز در راستای ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی شان 
در احــداث و ترمیم جاده ها و... مشــارکت داشــته 
باشــند تا جاده های ترانزیتی استان از استانداردهای 
لازم برخوردار باشــند و تصادفات و سوانح جاده ای 
به حداقل برسند. دولت ســیزدهم اما عزمش را جزم 
کرده تا پروژه های راه سازی را با جدیت بیشتری ادامه 
داده و نسبت به رفع نقاط حادثه خیز اقدام کند. نماینده 
عالی دولت در هرمزگان جمعه گذشــته در سفری به 
حوزه شرق استان، آخرین وضعیت راه های این مناطق 
را رصد نموده و از عزم دولت برای تســریع در اجرای 
پروژه های راه ســازی در استان خبر داده است. انتظار 
می رود با تحقق وعده های دولتمردان، جاده هایی که 
در استان به جاده های مرگ شهرت دارند، به جاده های 
زندگی تبدیل شوند که با ایمن سازی و استانداردسازی 
جاده هــا، رفع نقاط حادثه خیز، آســفالت جاده های 
خاکــی، تعریض و دوبانده کردن  جــاده ها، این مهم 
محقق می شــود. در حوزه شرق استان و بخصوص از 
میناب به جاسک، همچنین در غرب استان و... بایستی 
جاده ها استاندارد شده و نقاط حادثه خیز اصلاح شوند 
و با توجه به موقعیت اقتصادی وسیاســی جاسک در 
ســال های آتی، از هم اکنون بایستی این جاده دوبانده 
شــده تا از حوادث جاده ای کاســته شود. جاده های 
بشاگرد نیز وضعیت مناســبی ندارد و سالانه ده ها نفر 
بدلیل تصادفات، واژگونی های خودروها، دیر رسیدن 
بیماران و مصدومان به مراکــز درمانی در جاده های 
غیراســتاندارد و ناایمن و خاکی و مالرو  جان شان را 
ازدست می دهند که بخشی از آنها دانش آموز هستند و 
با این شرایط بایستی به حوزه راهسازی در بشاگرد که 
در بارندگی ها گاهی تا چند روز بیشتر جاده ها مسدود 
می شــوند، توجه بیشتری شــود. جاده های ترانزیتی 
استان بایستی از استانداردهای کامل برخوردار باشند 
تا رانندگان باخاطری آسوده برانند و حوادث جاده ای 
به حداقل برسند و ســهم جاده در حوادث محاسبه و 
متولیان مربوط خســارت بپردازند تا باعث شــود به 

استانداردسازی جاده ها اهتمام بیشتری داشته باشند. 
  با حل مشــکل تامین قیــر و منابع اعتباری 
شــاهد تحول جدی در حوزه راهسازی استان 

خواهیم بود 
  اســتاندار هرمزگان با تشــریح وضعیــت پروژه های 
راهسازی در استان گفت: با توجه به حل مشکل مرتبط 
با تامین قیر و تصمیم گیــری در خصوص تامین منابع 
اعتباری مورد نیاز پروژه ها، امیدواریم شاهد تحول جدی 
در حوزه راهسازی استان باشیم.مهدی دوستی روز جمعه 
گذشته در حاشیه بازدید میدانی از پروژه های راهسازی 
شــرق استان در شهرســتان های میناب و رودان اظهار 
داشت: در حوزه راه های استان چند برنامه اصلی داریم 
که یکی از این طرح های مهم بازگشایی راه 1۵۵ روستای 
فاقد راه دسترسی مناسب است.  وی برنامه برای توسعه 
محورهای اصلی اســتان، تعریض و بهسازی مسیرها و 
اصلاح ۵4 نقطه حادثه خیز اســتان را دیگر برنامه های 
مهم دولت در حوزه راهسازی در استان برشمرد و افزود: 
دیگر برنامه های مهم در این زمینه، توسعه روند پیشرفت 
کریدور جنوب و اصلاح محور پارســیان به بندرلنگه به 

عنوان یکی از چالش های اصلی استان است.
  اســتاندار هرمزگان گفت: امســال برای سفر رئیس 
جمهور  به اســتان مجمــوع پروژه هــای راه اصلی، 
روستایی، بهسازی و تعریض مسیر 70۶ کیلومتر است 
که عدد بسیار بزرگ و قابل توجهی است.وی با اشاره 
به اینکه کل راه روستایی استان تا ابتدای انقلاب اسلامی 
300 کیلومتر بود، تصریح کرد: بعد از سفر رئیس جمهور 
به استان تاکنون بالغ بر 3۵0 کیلومتر راه روستایی انجام 
شده است. یعنی راه های احداث شده در یک سال و نیم 
گذشته به تنهایی از تمام راه هایی که تا پیش از انقلاب 
کشــیده شده بود بیشتر است و این مسئله نشان دهنده 
خدمات جمهوری اسلامی به مردم شریف استان است.

  نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان گفت: امروز 
توفیقی بود خدمت مردم در شــرق استان بودیم و در 
هفته های آتی هم پروژه های غرب اســتان را بازدید 
می کنیــم. تصمیمات خوبی به ویژه در تخصیص منابع 
اعتباری چه از محل مولدســازی و چه از محل منابع 
اســتانی گرفته شده و با توجه به حل مشکل مرتبط با 

تامین قیر، امیدواریم شاهد یک تحول جدی در حوزه 
راهسازی استان باشیم.وی ادامه داد: 220 کیلومتر مسیر 
شامل 120 کیلومتر راه جدید و 100 کیلومتر بهسازی 
محور، آماده سازی شده که با تامین قیر مورد نیاز این 
مســیرها به زودی تکمیل می شود.استاندار هرمزگان 
درخصوص پیشرفت پروژه ها نیز گفت: در این بازدید 
روند تکمیل پروژه ها خوب ارزیابی شد و مطابق برنامه 

زمان بندی پروژه ها در حال تکمیل شدن هستند. 
  گفتنی است، استاندار هرمزگان از پروژه های راهسازی 
شهرستان میناب شامل محور حکمی به تیاب، پروژه 
تعریض و بهسازی جاده میناب - سندرک - بشاگرد، 
پروژه های تعریض و بهسازی ابنیه فنی بخش توکهور و 
هشتبندی و پروژه های راهسازی شهرستان رودان شامل 
پروژه بهسازی و تعریض مسیر جغین به هشتبندی و پل 

اسلام آباد بازدید کرد. 
 بازدید اســتاندار هرمــزگان از پروژه های 

راهسازی رودان 

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در ادامه سفر یک روزه 
به شرق استان، با حضور در رودان، از پروژه های حوزه 

راهسازی این شهرستان بازدید کرد.
  اســتاندار هرمزگان ابتدا با حضور در بخش جغین، 
از پروژه بهسازی و تعریض مسیر جغین به هشتبندی 
بازدید کرد، این پروژه به طول ۵.۵ کیلومتر اســت که 
پیشــرفتی بالغ بر 70 درصد دارد.  بناست با تخصیص 
اعتبار، این پروژه تا پایان سال جاری مورد بهره برداری 

قرار گرفته و به مردم شریف شرق استان تقدیم شود.
استاندار هرمزگان سپس با حضور در منطقه اسلام آباد 
رودان، از نزدیک پروژه پل این منطقه را مورد بررسی 
و ارزیابی قرار داد، پل اســلام آباد شامل 11 دهنه ۶ 
متری بوده و پیشرفت فیزیکی آن 40 درصد است. این 
پروژه نیز در صورت تامین و تخصیص اعتبار مورد نیاز 
تا پایان ســال جاری تکمیل و مورد بهره برداری قرار 

خواهد گرفت. 
  بازدیــد اســتاندار از پروژه های تعریض و 

بهسازی ابنیه فنی بخش توکهور و هشتبندی
  اســتاندار هرمزگان در ادامه سفر به شرق استان، با 
حضور در بخش توکهور و هشــتبندی از پروژه های 

راهسازی این بخش بازدید کرد. 
  یکی از مهم ترین پروژه های بخش توکهور و هشتبندی 
تعریض پل انجیرک است، در این پروژه بناست تعداد 
دهنه از 3 به 7 دهنه افزایش یابد همچنین تبدیل آبنما 
انجیرک به پل، تعریض پل چــاه دراز از 4 دهنه به 8 
دهنه و تبدیل آبنما به پل جعفر آباد چراغ آباد از دیگر 
قطعه های این پروژه اســت. این پروژه با پیشرفت 30 
درصدی در حال انجام است و برای تکمیل آن نیز منابع 

ملی مورد نیاز جذب و تخصیص خواهد یافت. 
  بازدید استاندار هرمزگان از پروژه تعریض 

و بهسازی جاده میناب - سندرک - بشاگرد 
  در ادامه ســفر اســتاندار هرمزگان به شرق استان و 
بازدید از پروژه های راهســازی، مهدی دوســتی با 
همراهی فرماندار میناب و مدیرکل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای از پروژه تعریض و بهسازی جاده میناب - 
سندرک - بشاگرد از 7 به 11 متر بازدید کرد. 

 طول کل این مســیر ۵۵ کیلومتر از محدوده راهداری 
قبل از دانشگاه آزاد تا محدوده شهر سندرک است. این 
پروژه مهم راهســازی در شرق استان در چندین قطعه 
در حال اجرا است که قطعه اول به طول ۵/1 کیلومتر 
از محدوده شهر تا دانشگاه انجام نشده که مقرر شد این 
قطعه تعیین تکلیف و اجرای آن به راهداری سپرده شود. 
قطعه دوم به طول ۵/1 کیلومتر از دانشگاه تا ابتدای کار 

کرم زاده خاکریزی انجام شده و در حال انجام است. 
  قطعه ســوم به طول ۵/۶ کیلومتر انجام شــده و به 
بهره برداری رسیده، قطعه چهارم 8 کیلومتر ) از کارخانه 
آســفالت کرم زاده تا ورودی کریان( با پیشــرفت ۶0 
درصدی در حال انجام اســت، باقیمانده مسیر به طول 

39 کیلومتر نیز نیازمند تامین و تخصیص اعتبار است.
 بازدید اســتاندار هرمــزگان از پروژه های 

راهسازی میناب
  اســتاندار هرمزگان که به همراه مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای به منظور بازدید و بررسی آخرین 
وضعیت پروژه های راهسازی میناب به این شهرستان 
رفت، در بدو ورود به میناب با حضور در محور حکمی 
به تیاب، از پروژه تعریض و بهسازی این محور دو بانده 

بازدید و با پیمانکار این پروژه گفتگو کرد. 
  این پروژه 21 کیلومتری در چند قطعه در حال انجام 
است که قطعه نخســت آن به طول 1300 متر توسط 
شــهرداری و قطعه دوم به طول 1800 متر توســط 
راهداری تا روســتای بازیاری اجرا شده، قطعه سوم 
به طول ۵/2 کیلومتر توســط راهداری با پیشرفت 80 
درصد در حال انجام است باند رفت این قطعه تکمیل 
و باند برگشت منتظر آسفالت از بازیاری تا بلبلی است. 
قطعه چهارم این پروژه نیز به طول ۵ کیلومتر در مرحله 
خاکریزی از بلبلی تا ماهشهران با پیشرفت 30 درصد 
و باقیمانده مسیر به طول ۵/9 کیلومتر منتظر تامین و 

تخصیص اعتبار است.

  گــروه خبر // تفاهم نامــه اجرای طرح 
اداره  بین  )داناب(  آب  نجات  دانش آموزی 
با شرکت  کل آموزش و پرورش هرمزگان 
آب منطقــه ای هرمزگان امضــاء و آئین 

افتتاحیه برگزارشد.
  به گزارش خبرنــگار دریا، با حضور مدیرکل 
آموزش و پرورش استان هرمزگان و مدیرعامل 
شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان تفاهم نامه 
همکاری در خصوص اجرای طرح دانش آموزی 
نجــات آب )داناب( با شــرکت آب منطقه ای 
هرمزگان امضــاء و آئین افتتاحیــه این طرح 
ملی اجرا شــد. مدیرعامل شرکت سهامی آب 
منطقــه ای هرمزگان، در حاشــیه برگزاری این 
نشست گفت: استان هرمزگان و شهر بندرعباس 
همیشه با مشــکل تامین آب مواجه بوده است 
صرفه جویی هایی که در بخش های مختلف و 
بخصوص خانگی و شــرب صورت می گیرند 
اگرچه ممکن اســت زیاد به چشم نیاید ولی در 
مجموع حجم قابل ملاحظه ای از صرفه جویی 

را شامل می شوند.
  جمشید عیدانی ادامه داد: به همت اداره آموزش 
و پرورش استان هرمزگان و معلمان عزیز مدارس 
می توان موضوع صرفه جویی و صیانت از منابع 
آب را به بهترین شکل ممکن برای دانش آموزان 
تشــریح کرد. در طرح دانش آموزی نجات آب 
به موضوع پرورش و نهادینه کردن صرفه جویی 
در مصرف آب بیش از آموزش مســتقیم باید 
توجه شــود تا در آینده مفاهیم مرتبط با آب و 

صرفه جویی، در رفتــار دانش آموزان و جامعه 
خودش را نشان دهد.

  مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان در ادامه 
این جلسه با اشاره به همکاری وزارت آموزش 
و پرورش و شــرکت هــای آب منطقه ای در 
خصوص اجرای طرح ملــی داناب در مدارس 
بیان کــرد: اقلیم ما در اســتان هرمزگان اقلیم 
خاصی است لذا موضوع تامین و مدیریت منابع 
آب از اهمیــت ویژه ای برخوردار اســت و در 
حوزه فرهنگ سازی مصرف آب باید کار شود 
تا بتوانیم از منابع محدود که در اختیار داریم به 

بهترین شکل ممکن استفاده کنیم. محمد قویدل 
در ادامه افزود: ما در اســتان هرمزگان 3 هزار و 
۵00 مدرسه داریم که 430 هزار نفر دانش آموز 
در مقاطع مختلف مشغول به تحصیل هستند باید 
توجه داشــت؛ اگر یک شیر آب هم در مدارس 
دچار مشکل باشد و آب به هدر برود در مجموع 
حجم قابــل توجهی خواهد بود. وی تاکید کرد: 
هر کدام از دانش آموزان ما اگر بتوانند موضوع 
فرهنگسازی را فرا بگیرند و در بین خانواده خود 
اجرا کنند در مدیریت بهتر منابع آب و شــرایط 

تنش آبی استان کمک می کند.

یک استاد حوزه در مصاحبه با روزنامه دریا: 

سبک زندگی ایرانی اسامی 
الگویی برای رسیدن 

به رشد و کمال
         یعقوب رستمی/دریا

yaghob.rostami      @gmail.com22

برگزاری آئین امضای تفاهم نامه 
و افتتاحیه طرح داناب در هرمزگان

1359
علی زارعی/دریا

daryaz           @gmail.comعزم دولت برای تبدیل جاده های مرگ به راه های زندگی


